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ESNAF KiRASINI DA, 
BAGKUR'UNU DA 
ODEYEMiYOR 

Yükselen kira fiyatları ve artan maliyetler karşısında ayakta durmakta güçlük 
yaşayan çok sayıda esnafın BağKur ve kira ödemelerini yapamadığı öğrenildi.  

İŞYERLERİNİ 
KAPATAN ESNAF 

FABRİKADA 
İŞ ARIYOR 

 KİRALARDA yaşanan artışın esnaf  yaşanan artışın esnaf 
kadar tüketiciyi de etkilediği vurgulandı.  kadar tüketiciyi de etkilediği vurgulandı.  

Kiradaki artışı ürünlere zam yaparak kapat-Kiradaki artışı ürünlere zam yaparak kapat-
maya çalışan esnafın buna rağmen BağKur ve maya çalışan esnafın buna rağmen BağKur ve 

kira ödemelerini gerçekleştiremediği kira ödemelerini gerçekleştiremediği 
belirtildi. belirtildi. 

  ALIM gücünün düşmesi ve giderlerin gücünün düşmesi ve giderlerin 
artmasından yakınan birçok esnaf kira fiyat-artmasından yakınan birçok esnaf kira fiyat-
larıyla ilgili acil bir düzenlemenin gerektiğini larıyla ilgili acil bir düzenlemenin gerektiğini 
ifade ederek, "Kepenk kapatmamız an mese-ifade ederek, "Kepenk kapatmamız an mese-
lesi. Bir çok arkadaşımız daha fazla dayana-lesi. Bir çok arkadaşımız daha fazla dayana-

mayarak işyerlerini kapattı. Şu an fabrikalar-mayarak işyerlerini kapattı. Şu an fabrikalar-
da iş arıyorlar. Bu işin sonu nereye varacak da iş arıyorlar. Bu işin sonu nereye varacak 

bilemiyoruz" dediler. bilemiyoruz" dediler. 

"ESNAF ÜLKENİN 
BEL KEMİĞİDİR"

BİRİKEN kira ve BağKur 
borçları karşısında ne 

yapacaklarını şaşırdıklarını 
kaydeden esnaf, "Kiralar aldı 

başını gitti, BağKur borçlarımızı 
zaten ödeyemiyoruz. Ekonomi 

düzelecek diye bekledikçe sürekli 
eksiye düşüyoruz. "

diye konuştular. 

"

"

PATATESTE KORKUTAN ViRUS
Türkiye'ye son iki ay içerisinde yurt 

dışından gemilerle Mersin lima-
nına gelen tohumluk 2 bin 223 
ton 150 kilogram patates, farklı 

virüsler tespit edilince iade edildi.

 ÖTE YANDAN, Türkiye'de Türkiye'de 
son 5 yılda üretimi 1 mil-son 5 yılda üretimi 1 mil-
yon artan patateste yıllık yon artan patateste yıllık 

hasadın 6 milyon tona hasadın 6 milyon tona 
yaklaştığı ve ülkeye yeter-yaklaştığı ve ülkeye yeter-

li oluğu öğrenildi. li oluğu öğrenildi.  6'da

3 FiDAN ANILDI
 TÜRKİYE tarihine iz 

bırakmış devrimci 
gençler Deniz Gezmiş, 
Yusuf Aslan ve Hüseyin 
İnan, idamlarının 53. 
yıl dönümünde Mezitli 
Belediyesi tarafından 
düzenlenen anlamlı bir 
törenle anıldı.  4'de

CiCEKCiLERDE 
ANNELER GUNU 

MESAiSi  YAKLAŞAN 
ANNELER GÜNÜ 

ILE BIRLIKTE 
ÇIÇEKÇILER 

HAZIRLIKLARINI 
SÜRDÜRÜYOR.  

OZEL HABER
CEYLAN 
KURTULMUS

 HAFTANIN ilk gününden hazırlıklara başlayan 
çiçekçiler, birbirinden güzel çiçekleri ve farklı 
aranjmanlarla hazır hale getiriliyor. Her çiçeğin, her 
rengin bir anlamı olduğunu söyleyen çiçekçiler, en 
güzel renkleri en güzel çiçeklerle bir araya getiriyor. 

Mersin'de son 
bir haftada 
aranan 871 

şahıs yakalandı
 MERSİN'DE 

son bir haftada 
gerçekleştirilen 

çalışmalarda, çeşitli 
suçlardan hakla-
rında kesinleşmiş 
hapis cezası ile 

aranan 871 şahsın 
yakalandığı 

bildirildi.  6'da

ÇERKES MÜZiĞi 
RÜZGARI ESTi  

 ÇEVRE illerden 
katılım sağlanan 
konserde renkli 
ve duygulu anlar 
yaşandı.  2'de 

ORGANiK ORGANiK 
DöNDöNÜÜSSÜÜMM
 TOROSLAR BELEDİYESİ, çöp 

konteynerlerini yenilemeye 
devam ediyor. Geçen aylarda il-
çeye kazandırılan 725 adet çöp 
konteynerinin ardından 100 
adet yeni çöp konteyneri daha 
ilçenin ihtiyaç duyulan noktala-
rına yerleştirildi.  4'de

TUNCER’E TUNCER’E 
YOGUN iLGiYOGUN iLGi

 6'da 6'da

COCUKLAR 
SORDU, BASKAN 

CEVAPLADI

 TARSUS Borsa İstanbul İlkoku-
lu’nun 3/B ve 3/İ sınıfı öğrencileri, 
Mersin Büyükşehir Belediye Başka-
nı Vahap Seçer’i ziyaret etti.   6'da

BUYUKSEHiRDEN
URETiCiYE DESTEK

 MERSİN Büyükşehir Belediyesi Büyükşehir Belediyesi 
üreticilere yönelik desteklerini üreticilere yönelik desteklerini 
aralıksız sürdürüyor..............aralıksız sürdürüyor..............  5'de

OZEL HABER
KADRI DUMAN

HABER
OKKES ISCI
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Haber Merkezi
Kafkasya’dan 160 yıl önce 

sürgün edilirken hayatını kaybe-
den Çerkes halkının Mersin’deki 
torunlarının çatı kuruluşu olan 
Mersin Kafkas Kültür ve Yar-
dımlaşma Derneği, üyelerini 
kaynaştırmaya, buluşturmaya 
yönelik çalışmalarını aralıksız 
sürdürüyor. 

Geçtiğimiz günlerde Der-
nek Lokalini Ritsa Kafe’yi gör-
kemli bir törenle hizmete açan 
Dernek Yönetimi, son olarak 
Çerkes müziğinin dünyaca ünlü 
ismi Nahush Kerim’i Mersin’de 
düzenlen konserde soydaşları 
ile buluşturdu. Ayrıca Aşemez 
Khafakue Grup gösteri ekibi de 
renkli dansları ile geceye renk 
kattı. 

Mersin Kongre ve Sergi 
Sarayı’nda çevre illerden katı-
lım sağlanarak gerçekleştirilen 
konserde Çerkes halk ezgilerini 
modern bir yorumla dinleyici-
siyle buluşturan Nahush Kerim, 
ayakta alkışlandı. 

ÇALIŞMALAR SÜRECEK
Konser sonunda katılım-

cılara teşekkür ederek, destek 
verenlere, sponsorlara ve Ke-

rim’e plaket takdim eden Mersin 
Kafkas Kültür ve Yardımlaşma 
Derneği Başkanı Serdar Ateşalp, 
Çerkes kökenli yurttaşların 
kaynaşabileceği, kültürel zengin-
liklerini geleceğe taşıyabileceği 
etkinliklerine aralıksız devam 
edeceklerini söyledi. 
Ateşalp, “Değerli soydaşları-
mız Kafkas müziğinin usta ismi 
Nakush Kerim'in sahne aldığı bu 
anlamlı gecede sizlerle birlikte 
olmak kültürümüzü yaşatmak ve 
gelecek nesillere aktarmak adı-
na katılımınız bizlere güç verdi. 
Bu gecenin gerçekleşmesinde 
bizlere destek olan Aşemez 
Khafakue Grup gösteri ekibine 
Mersin Büyükşehir Belediyesine, 
destekçilerimiz Yakup Karahan 
ve Ünsal Güngör’e ve tüm gizli 
kahramanlarımıza sonsuz teşek-
kürler iyi ki varsınız” dedi.

MERSiN’DE CERKES MUZiGi 
VE DANSI RUZGARI ESTi  

Çerkes müziğinin dünyaca ünlü ismi Nahush Kerim, Mersin Kafkas Kültür ve Yardım-
laşma Derneği’nin organizasyonuyla düzenlenen konserde bölgedeki soydaşları ile 
buluştu. Çevre illerden katılım sağlanan konserde renkli ve duygulu anlar yaşandı.  

HABER MERKEZI 
Mersin Büyükşehir Beledi-

yesi’nin Gülnar ilçesinde hizmete 
sunduğu öğrenci yurdu ve konuke-
vi, ilçedeki eğitim hayatına büyük 
katkı sağlıyor. Toplam 137 kişilik 
kapasiteye sahip tesis; 85 kişilik kız 
öğrenci yurdu ve 52 kişilik konu-
kevinden oluşuyor. Büyükşehir 
Belediyesi’nin bu hizmeti sayesinde 
hem ilçedeki öğrenci sayısında ar-
tış yaşandı hem de ilçeye sosyo-e-
konomik ve kültürel açıdan canlılık 
kazandırıldı.

 
Mersin Büyükşehir Beledi-

yesi’nin Gülnar ilçesinde hizmete 

sunduğu öğrenci yurdu ve konuke-
vi, ilçedeki eğitim hayatına büyük 
katkı sağlıyor. Toplam 137 kişilik 
kapasiteye sahip tesis; 85 kişilik kız 
öğrenci yurdu ve 52 kişilik konuke-
vinden oluşuyor.

 
Yurt hizmete girmeden 

önce Gülnar’da barınma sıkıntısı 
nedeniyle öğrenci sayısı oldukça 
düşüktü. Ancak Büyükşehir Beledi-
yesi’nin bu hizmeti sayesinde hem 
öğrenci sayısında artış yaşandı 
hem de ilçeye sosyo-ekonomik ve 
kültürel açıdan canlılık kazandırıl-
dı.

 Sıcak yemek, temiz oda, 
huzurlu ortam; hepsi Büyükşehir’in 
Gülnar yurdunda Öğrencilere yal-
nızca barınma değil, aynı zamanda 
konforlu ve destekleyici bir yaşam 
alanı da sunuluyor. Yurtta sabah 
kahvaltısı ve akşam yemeği düzenli 
olarak verilirken; çamaşırhane, ütü 
hizmeti, 7/24 sıcak su, internet, 
ısınma, çalışma odaları ve bahçede 
yer alan spor alanları da hizmetler 
arasında yer alıyor.

 

HEM 
ÖĞRENCİLER 
HEM İLÇE 
KAZANIYOR
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Günümüzde, Adana ve Mersin 
gibi iki büyükşehir arasına sıkışmış, 
eski görkemli ve göz kamaştırıcı günle-
rinden bir hayli uzaklaşmış, aldığı göç-
lerle nüfusu 500 binlere dayanmış ve 
Türkiye’deki pek çok ilden daha büyük 
olmasına rağmen varlığını hala kendi 
halinde mütevazı bir ilçe olarak sür-
dürmeye çabalayan Tarsus kenti; tarih-
sel açıdan bakıldığında dünyanın belli 
başlı kadim şehirleri sıralamasında 
en ön sıralarda yer almaktadır. Tarsus 
kenti; dünyadaki, kuruluş yeri ve adı 
hiç değişikliğe uğramadan bugünlere 
kadar gelebilmiş olan Roma, Bologna, 
Venedik, Paris, Londra, Oxford, Kahire 
ve İskenderiye gibi az sayıdaki antik 
yerleşim yerlerinden birisidir. Bütün 
kadim şehirlerde olduğu gibi, kuruluş 
tarihi tam ve kesin olarak bilinmemek-
tedir. Tarsus şehrinin Kuruluş yılları ve 
bu yıllarda yaşanan tarihi olaylar net ve 
kesin değildir. Yazının icadından önceki 
kadim dönemlere kadar uzanan bu ta-
rihsel evreler, birtakım söylencelere ve 
sözlü tarih anlatılarına dayanmaktadır. 

Daha sonraki yıllarda yapılan çeşitli ar-
keolojik kazılar ve bilimsel araştırmalar 
sonucunda elde edilen kimi bulguların 
değerlendirilmesi neticesinde Tarsus 
kentinin Kuruluş yıllarının Genç Tunç 
Çağı’nın sonlarına kadar gittiğine iliş-
kin bazı bilimsel öngörülerde bulunul-
muş ve çeşitli tespitler yapılmıştır. Eli-
mizde bulunan en eski, en somut ve en 
güvenilir yazılı kaynaklara göre Tarsus 
kenti; Milattan Önce 1650- 1200 yılla-
rı arasında Anadolu’da hüküm sürmüş 
olan Hitit’ler döneminde kurulmuş 
olan bir Hitit şehridir. Çeşitli tarihçiler, 
Tarsus’un kuruluş tarihini, bazı yazıt-
lardan, Strabon ve Heredot gibi antik 
dönem tarihçilerinin yapıtlarından ve 
zaman zaman yapılan kimi arkeolojik 
kazılarda elde edilen çeşitli bulgulardan 
öğrenmeye çalışmaktadırlar. Tarsus’un 
kuruluş tarihinin, bu şekilde konuyu 
araştıran tarihçilerin kendi kişisel tah-
min ve yorumlarına göre belirlenmesi 
alışkanlığı ve kolaycılığı nedeniyle; or-
taya birbirinden çok farklı ve çok deği-
şik kuruluş tarihleri çıkmıştır. Kimileri-
ne göre Tarsus, 7-8 bin yıllık, kimilerine 
göre ise 8-10 bin yıllık bir şehirdir. Hat-
ta son zamanlarda gelişen bazı ortam ve 
durumlarda Tarsus’un 20-30 bin yıllık 
bin yıllık bir şehir olduğunu iddia eden-
lere bile rastlanmaktadır. Doğaldır ki, 
böylesine kadim şehirlerin yaşları gün, 
ay ve yıl olarak bilinemez. Dünyadaki 
uygulamalarına bakıldığında, bu gibi 
şehirlerin yaşlarının kuruldukları yüz 
yıllar esas alınarak hesaplandığı görül-
mektedir. Yaşları ise, bin yıllarla ifade 
edilmektedir. Bu çeşit kadim şehirlerin 

yaşları genellikle “10 bin yıllık İstanbul 
şehri” ya da “13 bin yıllık Urfa şehri” gibi 
tümcelerle ifade edilmektedir. Tarsus 
gibi köklü bir tarihsel geçişe sahip olan 
şehirlerde yaşamak; bin yıllara dayalı 
tarihi birikim ve deneyimlerin mirasçısı 
olmak, çok zengin ve yüksek bir kültüre 
sahip bulunmak, tarih ve turizm kenti 
olmak ve çok zengin bir maddi servete 
ve kalıta sahip bulunmak gibi özellikler 
taşıması açısından büyük bir ayrıcalık-
tır. Haklı bir övünç kaynağıdır. Bu ne-
denle, Tarsuslu hemşerilerimiz, Tarsus 
tarihi hakkında konuşmayı çok sevmek-
tedirler. Özellikle yerel düzeydeki kimi 
yöneticilerimiz konuşmalarında sık sık 
Tarsus tarihine atıfta bulunmaktadırlar. 
Konuşmalarına çoğunlukla, “Tarihi 7-8 
bin yıllık geçmişe dayanan Tarsus’u-
muz” veya “8-10 bin yıllık Tarsus şehri-
miz” gibi söylemlerle başlamaktadırlar. 
Bizler, Tarsuslular olarak tarihimizi çok 
seviyoruz. Konuşmalarımızı bir şekilde 
tarih bilgilerimizle zenginleştirmek is-
tiyoruz ama, gerçek anlamda bu köklü 
tarihi öğrenmek için gereken hiçbir ça-
lışmayı yapmıyor ve gayreti de göster-
miyoruz. En azından ciddi kaynakları 
okumuyor ve bu konuda yapılan çeşitli 
araştırmaları izlemiyoruz. Kent tari-
hiyle ilgili bilgilerimizi çoğunlukla, cid-
di bir tarih eğitimi ve bilgisi olmayan, 
kendisine tarihçi süsü vererek bu işten 
nemalanmak isteyen sözde tarihçilerin 
anlatılarından ve çevresine allamelik 
taslayarak kolay yoldan kimlik, kişilik 
ve saygınlık kazanmak isteyen bazı bil-
gisiz kasaba gazetecilerinin yazdıkları, 
yarısı ham hayal ürünü olan ucuz senar-

yolardan öğreniyoruz. 
Giriniz internete, Tarsus tarihiyle 

ilgili yazılanların büyük bir çoğunluğu-
nun bu çeşit tevatür bilgilerden oluştu-
ğunu ve ne yazık ki bunların büyük bir 
kısmının da bilgi kirliliği yaratmaktan 
öteye, başkaca hiçbir işe yaramadığını 
görürsünüz. Acı bir gerçeği itiraf etme-
miz gerekirse bizler de genellikle Tarsus 
tarihine ilişkin bilgilerimizi, doğruluğu-
nu ve bilimsel ciddiyetini sorgulama-
dan alelacele girdiğimiz bu elektronik 
kaynaklardan ediniyoruz. Sonra da ko-
laylıkla elde ettiğimiz bu yarım yama-
lak bilgileri sanki bir tekerleme gibi 
ezberden tekrar edip duruyoruz. Bilgi 
sahibi olmadan fikir sahibi olmaya kal-
kışıyoruz. Hiçbir Allah’ın kulu çıkıp da 
“yahu bu adam bunları söylüyor ama, 
bunlar gerçek midir? Değil midir? Yok-
sa bu bilgiler uydurma mıdır? Verilen 
bu bilgilerin somut kanıt ve dayanakları 
nelerdir?” gibi sorular sorup, bu soru-
ların cevaplarını da merak etmiyoruz. 
Bu süreç, büyük bir vurdumduymazlık 
içerisinde kendi kendisini tekrar edip 
duruyor. Örneğin, üzerinde konuşmaya 
pek de meraklı olduğumuz şu Tarsus 
kentinin yaşı konusunu ele almaya ça-
lışalım. Tarsus’un yaşı konusunda, her 
önüne gelen o anda aklına ne geliyorsa 
onu söylüyor. Nasılsa gerçekliğini bilen 
de olmadığı için, dinleyenler de kendile-
rine verilen bu yarım yamalak bilgileri 
doğruymuş gibi hemencecik kabulleni-
yor. Oysa, hiçte zor olmayan küçük bir 
araştırmayla verilen bu bilgilerin doğ-
ruluğunu anında test edebiliriz.  

(Devam edecek..........)

GÖZLÜKULE 
KAZILARI VE 
TARSUS’UN 

YAŞI SORUNU
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LiTRELERCE SIVI 
UYUSTURUCU BöYLE 

ELE GECiRiLDi
Mersin'de jandarma ekiplerinin yaptığı çalışmada tırın akaryakıt tankıyla 

getirilen 680 litre sıvı metamfetamin ele geçirildi, bir şüpheli gözaltına alındı.
(İHA) - Alınan bilgiye 

göre, İl Jandarma Komutanlığı 
Kaçakçılık ve Organize Suç-
larla Mücadele Şubesi ekipleri 
uyuşturucu ile mücadele çerçe-
vesinde önemli bir operasyon 
yaptı. Ekiplerin çalışmasında 
Diyarbakır'dan Mersin'e çekici 
ile uyuşturucu sevk edileceği 
belirlendi. Uyuşturucunun sevk 
edileceği araç ve şüphelinin 
belirlenmesi üzerine operasyon 
için düğmeye basıldı. Takibe 

alınan tıra, Mersin Cumhuri-
yet Başsavcılığı koordinesinde 
narkotik köpeği desteğinde 
operasyon düzenlendi. Operas-
yonda tır durdurulup şüpheli 
gözaltına alındı. Tırın akaryakıt 
deposu içerisine özel olarak 
yapılmış gizli bölmede 680 litre 
sıvı metamfetamin ile 3 kilo 
500 gram kristal metamfeta-
min ele geçirildi.

Yakalanan şüpheli jan-
darmaya götürüldü.

(İHA) - Mersin'de bir yaşındaki 
çocuğun tek başına bindirilerek akülü 
araca otomobilin çarptığı anlar yürekle-
ri ağza getirirken, baba Yusuf Çiftçi, anı 
olsun diye bebeği araca bindirdiklerini 
söyledi. Baba, yürekli ağza getiren olayın 
nasıl gerçekleştiğini anlattı.

Sosyal medyaya da yansıyan ve 
görenlerin yüreğini ağza getiren olay, 
merkez Yenişehir ilçesi Kushimoto Soka-
ğı'nda meydana geldi. Ailesi tarafından 
akülü araca bindirilen 1 yaşındaki kız 
çocuğu, sokağa çıkarıldı. O sırada diğer 
sokaktan gelerek dönüş yapıp yola giren 
bir otomobil, çocuğun bindiği akülü ara-
ca çarptı. Çarpmanın etkisiyle akülü araç 
ileri fırlarken, kaza ucuz atlatıldı. O anlar 
ise bir vatandaşın cep telefonu kamerası-
na yansıdı.

"HATAY'DAN GELMIŞTIK,
 BIR ANIMIZ OLSUN ISTEMIŞTIK"
Görüntülerin sosyal medyada 

yayılmasının ardından baba Yusuf Çift-
çi, polis merkezine çağrılarak ifadesine 
başvuruldu. Polisteki ifadesinin ardından 

İHA muhabirine olay anının anlatan Çift-
çi, Hatay'dan Mersin'e gezmeye geldikle-
rini söyledi. Kushimoto Sokağı'nda akülü 
aracı anı olsun diye kontrollü bir şekilde 
yola çıkardıklarını dile getiren Çiftçi, 
"Hatay'dan gelmiştik, bir anımız olsun 
istemiştik. Oradaki parka gitmek istemiş-
tik. Kaldırım işgal edildiği için arabalarla 
dolu olduğunu, kaldırıma da akülü aracı-
mızın sığmadığını fark ettik. Bu nedenle 
aracı, park halindeki araçların etrafından 
uzaktan kumanda modülüyle kontrol 
ediyorduk. Yani çocuk kendi kullanmıyor. 
Zaten 1 yaşında, küçük bir çocuk. Biz 
orada 20-25 kişiydik, kalabalıktık. Sağ 
tarafı kontrol etmedik. Çünkü ters yön 
istikametiydi. Karşıyı, sol tarafı kontrol 
ediyorduk. Tüm önlemleri aldığımızı 
düşündük. Orada birden araba dönünce, 
durmasını söyledik. Durdu, ufak bir çarp-
ma oldu" dedi.

"BEBEK KENDI BAŞINA 
GEZIYORMUŞ GIBI ANLAMIŞLAR"
Olaydan sonra Sosyal Hizmetlere 

gittiklerini ve herhangi bir kusur bulu-

namadığını anlatan 
Çiftçi, çocuğun sağlık 
raporunda da bir sı-
kıntı olmadığını kay-
detti. Çiftçi, "Sosyal 
medyada görüntüler 
yayınlanınca; insanlar, 
aracı bebeğin kullan-
dığını zannedip, bizim 
onu sanki bir yerlerde 
oturuyormuşuz da bebek 
kendi başına geziyormuş 

gibi anlamışlar. Değil as-
lında. Biz kaldırımlara 

sığmadığı için sol 
taraftan geçirmiş-
tik. Karşı tarafın da 
bir suçu olduğunu 
düşünmüyorum. Bu 

konuyla alakalı karakolda 
gerekli incelemeleri yaptılar. 

Onlar da bir kusur bulamadı-
lar. Çocuğun da sağlığında bir 

problem yok" diye konuştu.

Akülü araca otomobil çarpmıştı: ANI OLSUN 
DIYE ÇOCUĞU AKÜLÜ ARACA BINDIRMIŞLER



HABER MERKEZI
Türkiye tarihine iz bırakmış 

devrimci gençler Deniz Gezmiş, 
Yusuf Aslan ve Hüseyin İnan, idamla-
rının 53. yıl dönümünde Mezitli Bele-
diyesi tarafından düzenlenen anlamlı 
bir törenle anıldı.

Mezitli Belediye Başkanı Ah-
met Serkan Tuncer’in ev sahipliğinde 
gerçekleşen törene, Cumhuriyet Halk 
Partisi Mezitli İlçe Örgütü, 26. Dö-
nem CHP Mersin Milletvekili Serdar 
Kuyucuoğlu, çeşitli sivil toplum kuru-

luşlarının temsilcileri ve vatandaşlar 
katıldı. Anma etkinliği, 3 Fidan Anıtı 
önünde duygu dolu anlara sahne 
oldu.

Törende konuşma yapan 
Başkan Tuncer, Deniz Gezmiş, Yusuf 
Aslan ve Hüseyin İnan’ın cesaret-
le sürdürdükleri mücadeleye ve 
ülke adına yaptıkları fedakarlıklara 
dikkat çekerek, onların ideallerinin 
ve miraslarının daima yaşatılacağını 
vurguladı.

Genç devrimcilerin hatırasını 
canlı tutmak adına 3 Fidan Anıtı’nın 
taşıdığı öneme değinen Tuncer, bu 
tür anmaların geleceğe bırakılan 
değerli bir miras olduğunu ifade etti. 
Katılımcılar ise Başkan Tuncer’in 
öncülüğünde getirdikleri çiçeklerle 
anıtı süsleyerek, üç fidanın anısını 
saygıyla yad etti.

Tören, Türkiye’nin yakın tari-
hine duyulan vefa ve özgürlük mü-
cadelesine olan bağlılığın güçlü bir 
ifadesi olarak kayıtlara geçti.
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İnsanlar genel olarak, özgürlük-
lerinin kısıtlandığından, haklarını ala-
madıklarından ve yaşam standartlarının 
düşük oluşundan yakınırlar. Dünyanın 
neresine giderseniz gidin, bu durum 
aşağı yukarı böyledir. Fakat her şeyin 
kusursuz işlediği özgür ülkeler de mev-
cuttur. Bu ülkelerde orta, alt ve muhalif 
kesim için geçerli olmasa da geri kalan 
kişiler ve parası olan diğer tüm dünya 
vatandaşları için özgürlükler sınırsızdır. 
Parası olanın istediği her şeyi yapabildiği 
bir ülke düşünün. Yönetim şekli 'komis-
yonculuk' olan bu gibi ülkeler, diğer tüm 
dünya devletleri tarafından kıskanılarak 
ve imrenilerek seyredilir.

Evet, 'komisyonculuk' diyebili-
riz yönetim şekline. Mesela ne yapmak 
istiyorsun? Diyelim ki uyuşturucu ta-
cirisin ve ülkeye tonlarca mal sokmak 
istiyorsun. Olur güzel kardeşim, ver 
komisyonumu, getir gemilerini limanla-
rıma. Başka ne yapmak istersin mesela? 
Ucuza bina yapıp, kısa yoldan köşeyi 
dönmek mi istiyorsun? Neden olmasın, 
ayarlarız güzel kardeşim. Sonra yapı-
lan binalar depremde yıkılır ve altında 
binlerce vatandaş kalabilir tabii ki. 
Takdir-i ilahi!  Bu yüzden ona göre bir 
komisyon vermen gerekiyor. Yoksa izin 
veremeyiz. Sapıksın ve birine tecavüz 
mü etmek istiyorsun? Valla komisyon 
vermesen de çok fazla ceza vermiyoruz 
ama paran çoksa hiç ceza almayabilirsin. 
Gayet güzel değil mi? Birini öldürmekte 
isteyebilirsin elbette. Sonuçta özgürlük-
ler ülkesi burası! Kimin ne isteyeceği-
ne karışacak halimiz yok ya. Çok fazla 
medyaya düşmezsen, zaten öldürmenin 
de pek bir cezası yok. Fakat gündemde 
çok yer kaplıyorsan, hesabın biraz tuzlu 
olabiliyor. Bazı duyarlı vatandaşlar karşı 
çıkabiliyor insan ölümlerine. Merak 
etme biz de sevmiyoruz onları. Genelde 
vatan haini damgası yapıştırıyoruz bu 
özgürlük düşmanlarına. Maalesef bun-
ların sonunu henüz getiremedik ama 
oldukça yol katettik merak etme. Özetle, 
işlemiş olduğun cinayetin etkisi kadar 
bir komisyon vereceksin güzel kardeşim. 
Tertemiz kapatırız dosyanı. Kara para 
aklama dersen, onu zaten suç olmaktan 
çıkaralı çok oldu. Bizim payımızı ver de 
ne yapıyorsan yap. Mesela çocuk mu 
öldürmek mi istiyorsun? Ona uygun 
teşkilatlanmalarımız mevcut zaten ülke 
geneli hastanelerde. Onlarla bağlantıya 
geçebilirsin. Çok fazla gündem olursanız, 
mecburen el atmak zorunda kalıyoruz 
tabii. O zaman bir kurban seçmeniz 
gerek aranızdan. Sonrasında konunun 
kapanıp gitmesini sağlıyoruz merak et-
meyin. Komisyonumuzu aldıktan sonra, 
hiç kimsenin suç işleme özgürlüğünün 
engellenmesine izin vermeyiz! Değiştiri-
lemez ve değiştirilmesi teklif dahi edile-
mez en önemli kuralımızdır bu.

Başka ne istersin güzel kardeşim. 
Her şey serbest burada. Yeter ki karşılı-
ğını ver. İster sokakta birini ez, ister has-
tanelerde çocuk sat/öldür. İster gün or-
tasında insan katlet, ister önüne gelene 
tecavüz et... Hepsi suç tabii kağıt üstün-
de. Fakat her işleyene ceza verecek de 
değiliz. Aslında hiç kimseye ceza vermek 
istemiyoruz. Zaten vaadettiğimiz özgür-
lük bu. Her şeyin bir bedeli var tabii ki. 
Ekonomik kalkınma planımız bu şekilde 
işliyor çünkü. Yapmak istediğinin kar-
şılığı neyse, onu verip hayatına devam 
edebilirsin. Eh burası özgürlükler ülkesi! 
Ama öyle her şey de serbest değil tabii 
ki. Burada da yasak olan, asla tahammül 
etmeyeceğimiz ve izin vermeyeceğimiz 
şeyler var. Mesela hak, hukuk, adelet ara-
yışı içine girenlere hiç acımayız, yaşına 
başına bakmaz hapse atarız. Mesela bizi 
eleştirmek için sokağa çıkanları, kişisel 
hesaplarından paylaşım yapanları da 
asla affetmeyiz. En ağır cezayı ivedilikle 
veririz. Bu gibi vatan hainlerine göz açtı-
racak değiliz elbette! Milli beka sorunu-
dur bunlar. Anlayacağın güzel kardeşim, 
bu gibi teröristce, ülkeyi yıkmaya yönelik 
düşüncelerin yoksa istediğini yapabilir-
sin burada. Biz de zaten bunun güvence-
si olarak buradayız.

Not: Bu yazılanlar tamamen hayal 
ürünüdür. Gerçek kişi ve kurumlarla 
katiyen alakası yoktur!

HAYALI BIR 
YÖNETIM ŞEKLI: 

KOMISYONCULUK!

HABER MERKEZI 
Merkez ve kırsal mahalle-

lerde çöp konteynerlerinin sayısı-
nı artıran belediye, zaman içinde 
yıpranan mevcut konteynerlerini 
de bakım ve onarımdan geçirerek 
yeniden kullanıma kazandırıyor.

                        
ÇÖP KONTEYNERLERI 
ORGANIK ODUN 
SIRKESI ILE YIKANIYOR
İlçenin dört bir yanında evsel 

atıkların daha düzenli bir şekilde 
toplanması amacıyla çalışmalarını 
sürdüren Toroslar Belediyesi, Türki-
ye’de öncü bir projeyi hayata geçir-
di. Temizlik İşleri Müdürlüğü tara-
fından ilçedeki yaklaşık 8 bin çöp 
konteynerini her ay düzenli olarak 
yerinde yıkayarak dezenfekte eden 
Toroslar Belediyesi bu çalışmalarda; 
kimyasal dezenfektan yerine, biyo-
kütle atıklarından üretilen organik 
odun sirkesi kullanmaya başladı.

 
YILDA 11 BIN TON 
KARBONDIOKSIT 
EMISYONU ÖNLENIYOR 
Hayata geçirilen bu çevreci 

dönüşüm sayesinde kimyasal dezen-
fektan kullanımına son veren bele-
diye, yılda yaklaşık 11 bin ton kar-
bondioksit emisyonunu da önlemiş 
oldu. Kimyasal dezenfektan kaynaklı 
atık su oluşumunun da sıfırlandığı 
uygulama ile ayrıca biyokütle atık-
larından üretilen karbon negatif 
ürünler kullanılarak karbon ayak izi 
de düşürüldü.

 Toroslar Belediyesi bu dö-
nüşüm sürecinde, tescilli ve tama-
men organik Odun Sirkesi ve Biyo 
Karbon kullanarak belediye-sanayi 
işbirliğiyle çevreci bir temizlik 
modeli geliştirirken bu uygulama, 
endüstriyel simbiyozun başarılı bir 
örneği olarak Türkiye’de ilklerden 
biri oldu.

 
“DAHA TEMIZ TOROSLAR
 IÇIN ÇALIŞIYORUZ” 
Toroslar Belediye Başkanı 

Abdurrahman Yıldız, bu çalışmalarla 
hem çevre temizliğini hem de yaşam 
kalitesini artırmayı hedeflediklerini 
söyledi. 

Başkan Yıldız, “Yurttaşları-
mızın sağlıklı bir çevrede yaşama-
sı adına önemli çalışmalara imza 
attık. Araç filomuzu güçlendirdik, 
yeni konteynerler kazandırdık. Yeni 
konteynerleri halkımızın hizmetine 
sunarken, çöp konteynerlerinin de-
zenfekte işlemini periyodik olarak 
yapıyoruz. Bu konuda Türkiye’de 
öncü bir çalışmayı hayata geçirdik. 
Çöp konteynerlerimizi, kimyasal 
dezenfektan yerine, biyokütle atıkla-
rından üretilen organik odun sirkesi 
ile yıkayarak dezenfekte ediyoruz. 
Bu sayede hem kötü kokuların önü-
ne geçiliyor hem de zararlı organiz-
maların oluşumu engelleniyor. Yaz 
aylarında artan nüfus yoğunluğunu 
da düşünerek yıkama ve temizlik ça-
lışmalarına ağırlık veriyoruz. Temiz 
bir Toroslar için gece gündüz çalışan 
ekiplerimize teşekkür ediyorum” 
dedi.

TOROSLAR’DA TOROSLAR’DA 
ORGANiK ORGANiK 
DöNUSUMDöNUSUM
Toroslar Belediyesi, çöp konteynerlerini yenilemeye devam ediyor. Geçen aylarda ilçeye kazandırılan 725 adet 
çöp konteynerinin ardından 100 adet yeni çöp konteyneri daha ilçenin ihtiyaç duyulan noktalarına yerleştirildi.

“DAHA TEMİZ 
TOROSLAR İÇİN
 ÇALIŞIYORUZ” 

3 FiDAN 
ANILDI

HABER MERKEZI
Toroslar Belediye Başkanı Ab-

durrahman Yıldız, Toroslar halkının 
çıkarına olan birçok konunun aylar-
dır meclisten geçmediğine dikkat 
çekerek belediye meclis üyelerine 
daha hızlı çalışmaları çağrısında 
bulundu. Başkan Yıldız, “Bu işler 
zamana yayılarak, belediye başka-
nının çalışması engellenerek siyaset 
yapılmaz. Mesele, bu kentin gelece-
ğidir. Belediye başkanını çalıştırmaz-
sak, bir daha seçilmesini engelleriz 
diye düşünüyorsanız, yanlış yolda-
sınız. Bu işten siyaset çıkmaz, bu 
halk bunu unutmaz” dedi. Başkan 
Yıldız, seçimden kısa süre önce bir 
işçi sendikasıyla imzalanan Toplu İş 
Sözleşmesinin, eski belediye başkanı 
tarafından imzalanmadığını, çocuk 
istismarı nedeniyle memurluktan 
atılmış bir memur tarafından imza-
landığını da vurguladı. Hukuka aykı-
rı sözleşme ile belediyede 1 gün bile 
çalışan kişilerin 36 aylık tazminata 
hak kazanacağını belirten Yıldız, “Bu 
işçilik değil. Toroslar’ın tek kuruşu-
nu yedirmem” dedi.

 
Toroslar Belediyesinin Ma-

yıs ayı Olağan Meclis Toplantısı’nın 
İkinci Birleşimi, Belediye Başkanı 

Abdurrahman Yıldız başkanlığında 
gerçekleşti.

Toplantıya, yaşamını yitiren 
DEM Parti İstanbul Milletvekili ve 
Türkiye Büyük Millet Meclisi Baş-
kanvekili Sırrı Süreyya Önder’i ana-
rak başlayan Başkan Abdurrahman 
Yıldız, Önder’in ailesine ve sevenleri-
ne başsağlığı dileklerini iletti. Yıldız, 
ayrıca Cumhuriyet Halk Partisi Genel 
Başkanı Özgür Özel’e yönelik saldırı-
yı da kınadı.

HiZMETLERi ENGELLEMEYiN



HABER MERKEZI
Mersin Büyükşehir Belediyesi 

Tarımsal Hizmetler Dairesi Başkan-
lığı fide-fidan dağıtımından, tarım-
sal ekipman desteklerine kadar 
üreticilere yönelik katkı projelerine 
aralıksız devam ederken, üreticile-
re yönelik eğitim faaliyetlerini de 
aralıksız sürdürüyor. Son olarak 
Tarsus’a bağlı Sayköy Mahallesinde 
düzenlenen eğitim programı ile üre-
ticilere tarımsal üretimde en verimli 
sulama şekli olan damla sulama sis-
temi anlatıldı. Kırsalda yer alan ve 
bağcılık ile sert çekirdekli ürünlerin 
yoğun olarak üretildiği Sayköy’de 
gerçekleştirilen programa, üreticiler 
ilgi gösterdi.

 
Mersin Büyükşehir Belediyesi 

Tarımsal Hizmetler Dairesi Başkan-
lığı fide-fidan dağıtımından, tarım-
sal ekipman desteklerine kadar 
üreticilere yönelik katkı projelerine 
aralıksız devam ederken, üreticile-
re yönelik eğitim faaliyetlerini de 
aralıksız sürdürüyor. Son olarak 
Tarsus’a bağlı Sayköy Mahallesinde 
düzenlenen eğitim programı ile üre-
ticilere tarımsal üretimde en verimli 

sulama şekli olan damla sulama sis-
temi anlatıldı. Kırsalda yer alan ve 
bağcılık ile sert çekirdekli ürünlerin 
yoğun olarak üretildiği Sayköy’de 
gerçekleştirilen programa, üreticiler 
ilgi gösterdi.

 
Büyükşehir Belediyesi Ta-

rımsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı 
Tarımsal Sulama Şube Müdürlü-
ğü’nde görevli Ziraat Mühendisi 
Ahmet Burak tarafından verilen 
eğitimlerde, ‘İklim değişikliği ile 
birlikte küresel su krizinin tarımsal 

üretime verdiği olumsuzluklar’, ‘Su-
yun en verimli nasıl kullanılması 
gerektiği’, ‘Damla sulamanın bitki 
verimliliğine katkıları’, ‘Suyun insan 
yaşamında ki önemi ve kullanım 
şekli’ gibi konularda slayt eşliğinde 
sunum gerçekleştirdi. İnteraktif 
şekilde geçen programda, üreticile-
rin sorularını da yanıtlayan Burak, 
damla sulama sisteminin bulunduğu 
örnek bir bağda da detayları göster-
di. 

 Tarımsal Hizmetler Dairesi 
Başkanlığı’nın üreticilere yönelik 
bilgilendirme ve eğitim program-
larının devam edeceğini belirten 
Burak, “Son yıllarda dünyamızda 
iklim değişikliği ile beraber su kay-
naklarında fazla miktarda azalmalar 
meydana gelmekte. Bu su kaynak-
larındaki azalmalar etkisini en fazla 
tarımsal sulamada gösteriyor. Suyun 
daha etkin ve verimli kullanılabil-
mesi için damlama sulama sistemi-
ni çiftçi vatandaşlarımıza tanıttık. 
Bunun ne kadar etnik ve verimli bir 
ürün ortaya çıkardığını hem miktar 
açısından, hem kalite açısından, 
hem de pazarlama açısından daha 
iyi bir sonuç ortaya koyacağını an-
lattık” dedi.
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Her kişinin içinde, çoğu zaman 
farkında bile olmadığı fakat yaşamı 
derinden şekillendiren güçlü bir sistem 
çalışır: zihnin kendini koruma mekaniz-
maları. Psikolojide "savunma mekaniz-
maları" olarak adlandırdığımız bu yapı-
lar, aslında ruhumuzun bizi incinmekten, 
gerçeklerle yüzleşmekten, duygusal 
çöküntülerden koruma çabasıdır. Tıpkı 
bedenimizin bir yarayı iyileştirmek için 
kabuk bağlaması gibi, zihnimiz de bazı 
acıları bastırır, çarpıtır ya da başka yön-
lere yönlendirir.

Bu yazıda, savunma mekanizmala-
rının doğasını, işlevini ve bazen de zarar 
verici boyutlarını birlikte keşfedeceğiz. 
Amacımız birilerini “psikanaliz etmek” 
değil, kendi iç dünyamıza dürüst bir 
bakış atmak. Çünkü bu mekanizmalar 
sadece patolojik süreçlerde değil, günlük 
yaşamın her anında bizimle birliktedir. 

Zihnin Görünmeyen Kalkanları
Savunma mekanizmaları ilk 

olarak Sigmund Freud tarafından ta-
nımlanmış, ardından kızı Anna Freud bu 
alana önemli katkılar sağlamıştır. Temel 
fikir şudur: insan zihni, kaygı uyandıran 
durumlarla karşılaştığında bu gerili-
mi azaltmak için otomatik olarak bazı 
“kalkanlar” devreye sokar. Bu kalkanlar, 
bilinçdışının bir ürünüdür ve çoğu za-
man onları kullandığımızın farkında bile 
olmayız.

Kaygı, suçluluk, utanç, değersizlik, 
korku gibi duygularla baş edemediğimiz-
de; zihin, bu duyguları doğrudan yaşa-
mak yerine şekillendirir, başka yerlere 
yönlendirir ya da yokmuş gibi davranır. 

Yaşamın İçinden Savunma Meka-
nizmaları Gelin, bu soyut yapıları daha 
somut örneklerle inceleyelim: 

* Bastırma (Repression): Belki de 
en temel savunma mekanizmasıdır. Trav-
matik ya da rahatsız edici bir deneyim 
beyinin derinlerine itilir. Bir çocukluk 
travmasını senelerce hatırlamamak ya da 
bir kazayı detaylarıyla unutmak bastır-
manın tipik örnekleridir.

* Yadsıma (Denial): Gerçeği inkâr 
etmektir. Alkol bağımlısı birinin “İstedi-
ğim zaman bırakabilirim” demesi gibi. 
Zihnimiz bazen gerçekle yüzleşmenin 
ağırlığını taşıyamaz ve onu hiç olmamış 
gibi kabul eder. 
  

* Yansıtma (Projection): Kabul 
edemediğimiz duyguları başka bir kişiye 
yansıtırız. Örneğin; kıskançlık hissini 

kendi içinde taşımak zor geldiğinde, 
partnerimizi “beni kıskanıyor” diye suç-
lamak gibi.

* Yüceltme (Sublimation): Dür-
tüleri toplumsal olarak kabul edilebilir 
bir forma dönüştürmektir. Örneğin, 
saldırgan dürtülere sahip bir insanın 
profesyonel dövüşçü olması. Bu, savun-
ma mekanizmalarının en olgun ve yapıcı 
olanlarındandır. 

* Mizah: Duygusal olarak rahatsız 
edici bir durumu, gülerek etkisiz hale ge-
tirmek. Cenazede yapılan espriler ya da 
çok zor zamanlarında “dalga geçebilen” 
kişilerin gücü, bu mekanizmanın etkisini 
gösterir. 
 
İyileştirici mi, Sınırlayıcı mı?

Savunma mekanizmaları doğası 
gereği kötü değildir. Aksine, onların var-
lığı, beyinin kendini koruma çabasının ne 
kadar incelikli çalıştığını gösterir. Fakat 
sorun şurada başlar: Bu mekanizmalar 
kronikleştiğinde, insan gerçek duygula-
rıyla bağ kurmakta zorlanır. Bastırılan 
acılar zamanla bedene yansır, yansıtılan 
duygular ilişkileri sabote eder. 
Bir danışanım, çocukluğunda devam-
lı eleştirilmişti ve yetişkinlikte başka 
kişileri sert şekilde yargılayarak kendini 
koruyordu. 

Başkalarının hatalarına odaklan-
mak, kendi değersizlik hissine bakmak-
tan daha az acı vericiydi. Bu onun “yan-
sıtma” mekanizmasıydı. 
Oysa terapötik süreçte amaç, savunmala-
rı yıkmak değil; onları anlamaktır. Hangi 
duyguyu, hangi acıyı korumaya çalıştığı-
mızı fark ettiğimizde, savunmalar yavaş-
ça yerini öz-farkındalığa bırakır. 

Kendimize Bakmanın Cesareti
Kendi savunma mekanizmaları-

mızla yüzleşmek, cesaret ister. “Ben hep 
başkalarının iyiliğini düşünürüm” diyen 
bir insanın aslında onay arıyor olması ya 
da “Ben güçlü olmak zorundayım” diye-
nin derinlerde kırılgan bir çocuk taşı-
ması kolayca kabul edilebilecek şeyler 
değildir.  Fakat işte tam da bu noktada 
değişim başlar.

Her savunma mekanizmasının ar-
dında bir duygu saklıdır. Ve o duygularla 
temas etmek, psikolojik büyümenin kapı-
sını aralar. Çünkü savunmalar çatladığın-
da, içimizde daha önce dokunamadığımız 
bir “gerçek benlik” ortaya çıkar.

Sonuç itibarıyla 
Savunma mekanizmaları, beyinin 

bize sunduğu bir tür koruyucu zırhtır. 
Fakat bu zırhı sonsuza kadar taşımak 
gerekmez. Bazen savunmayı bıraktığı-
mızda, yaşama ve kendimize çok daha 
açık, kırılgan ama bir o kadar da güçlü 
bir yerden temas edebiliriz. 
Unutmayalım: Zihnimiz bizi koruma-
ya çalışırken bazen özgürlüğümüzü de 
sınırlayabilir. Önemli olan bu mekaniz-
maları fark etmek ve onları bilinçli bir 
farkındalıkla dönüştürebilmektir.

ŞEYMA ÇETİNKAYA

SAVUNMA 
MEKANIZMALARI: 
BEYININ KENDINI 
KORUMA SANATI 

HABER MERKEZI 
Tarsus Borsa İstanbul İlkoku-

lu’nun 3/B ve 3/İ sınıfı öğrencileri, 
Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı 
Vahap Seçer’i ziyaret etti. Çocukların 
geleceği için planlanan yatırımlardan 
belediye başkanı olmanın zorluk-
larına, sokak hayvanları için yapıl-
ması gerekenlerden, Büyükşehir 
Belediye Başkanı olabilmek için 
yapılması gerekenlere ve geri 
dönüşüm projelerine varana 
kadar çocuklardan Seçer’e adeta 
yaşlarından büyük sorular yönel-
tildi.

 
Bir çocuktan ge-

len; ‘Belediye Başka-
nı olmanın en zor 
yanı nedir?’ soru-
suna yanıt veren 
Seçer, görevini 
severek yaptı-
ğı için, ken-
disine göre 
bu görevin 
zor bir yanı 
olmadığını 
aktardı. Se-
çer, bu gö-
revi yapmak 
için insanları 
sevmenin 
çok önemli 
olduğuna 
dikkat çeke-

rek, “Çevre dostu olursanız, ülkenizi 
ve insanlığa hizmeti severseniz, ‘in-
sanlar daha güzel bir çevrede, daha 
güzel, adaletli ve gülen bir şehirde 
yaşasın’ gibi bir arzunuz varsa, çok 
güzel belediye başkanlığı yaparsı-
nız” dedi. ‘Belediye Başkanı olmak 
için hangi sınavlardan geçtiniz?’ so-

rusuna yanıt veren Seçer, “Bundan 
tam 13 ay önce bir sınav vardı. 
31 Mart 2024’te halkın karşısı-
na çıktık ve halk orada karne-
mize not verdi. Bizim sınavımız; 
halktan aldığımız destek” dedi. 

Çocukların memnuniyeti 
için her alanda çalışmalar 
yaptıklarının altını çizen 

Seçer, okuma 
salonlarından 
bilim merkez-
lerine, doğa 
parklarından 

sosyal tesis-
lere, spor 
salonla-
rından 
yeşil 
alanlara 
kadar 

çocuklar 
için her hiz-

meti düşün-
düklerini 
vurguladı.

COCUKLAR COCUKLAR 
SORDU, SORDU, 
BASKAN SECER BASKAN SECER 
CEVAPLADICEVAPLADI

URETiCiLERE DESTEK DEVAM EDiYOR



08  MAYIS 2025
PERŞEMBE www.imecegazetesi.com 06

SAYFA

(İHA) -  Öte yandan, Türkiye'de son 5 yılda 
üretimi 1 milyon artan patateste yıllık hasadın 
6 milyon tona yaklaştığı ve ülkeye yeterli oluğu 
öğrenildi.

Alınan bilgiye göre, son 2 ay içerisinde 
Akdeniz üzerinden gemilerle Mersin limanına 
tonlarca tohumluk patates geldi. Gelen patatesler 
Tarım ve Orman Bakanlığı Gıda ve Kontrol Genel 
Müdürlüğü İnspektörleri (bitki sağlığı kontro-
lü görevlisi) tarafından kontrol edildi. Yapılan 
kontrollerde İskoçya menşeli 850 ton tohumluk, 
Hollanda menşeli 4 ayrı sevkiyatta 585 ton 400 
kilogramı tohumluk bin 152 ton 150 kilogram, 
Almanya menşeli 150 ton patateste 'Potato le-
afroll polerovirus' (Yaprak kıvırcıklığı virüsü) ve 
'Tobacco rattle tobravirus (Tütün çıngırak virü-
sü) tespit edildi. Tespit edilen ekseriya tohumluk 
toplam 2 bin 223 ton 150 kilogram patates geldiği 
ülkelere geri gönderildi.

ÜRETIMDE TÜRKIYE KENDI KENDINE YETIYOR
Yurt dışından gelen patateslerin virüslü 

çıkması dikkat çekerken, Türkiye'deki üretim 
miktarının yeterli olup olmadığını da akıllara gel-
di. Fazla verim alınması, besin değerinin yüksekli-
ği, sindiriminin kolaylığı, kullanım alanının geniş 
olması, her iklimde yetişmesi açısından hemen 
hemen bütün dünya ülkeleri tarafından üretilip 
tüketilen patateste Türkiye 15'inci sırada yer alı-
yor. Türkiye'de son 5 yılda üretimi 1 milyon artan 
patateste yıllık hasadın 6 milyon tona yaklaştığı 
öğrenildi. En çok üretim ise 750 bin tondan fazla 
ürün ile Niğde başta olmak üzere sırasıyla Kayse-
ri, Afyonkarahisar, İzmir, Konya, Sivas, Nevşehir, 
Aksaray, Bitlis ve Adana'da gerçekleştiriliyor. 10 
ilde 6 milyon ton patatesin yaklaşık 5 milyon tonu 
üretiliyor.

Kişi başına tüketiminin 52 kilograma kadar 
çıktığı patateste Türkiye'nin üretiminin kendinin 
yetecek kadar olduğu öğrenildi. Türkiye'de üreti-
len patatesin yeterlilik derecesinin yüzde 103,6 
olması nedeniyle düşük miktarda da olsa ihraç 
edildiği belirtildi.

Zaman zaman farklı ülkelerden Türkiye'ye 
gelen patateslerin genelde tohumluk olarak ülke-
ye getirildiği öğrenilirken, bu miktarın üretimin 
yanında yüzde birlerde olduğu ifade edildi.

"PATATES TOHUMUNU KENDIMIZ ÜRETIYORUZ, 
DIŞARIDAN GELMESINE HIÇ GEREK YOK"
Patates üretimin yoğun olduğu iller arasın-

da yer alan Adana'da Yüreğir Ziraat Odası Başkanı 
Mehmet Akın Doğan İHA muhabirine açıklamalar-
da bulundu. Doğan, "Patates tohumunu biz ken-
dimiz üretiyoruz, dışardan gelmesine hiç gerek 
yok. Çoğu tohumu üretiyoruz, bazı tohumlar yurt 
dışından geliyor" dedi.

Patatesin İç Anadolu Bölgesi olmak üzere 
birçok yerde tohumluk patates üretildiğine de 
dikkat çeken Doğan, "Eğer yurt dışında yeni bir 
çeşit üretilmişse birim alandan verim çok alını-
yorsa, virüslü olmamak kaydıyla ülkemize geti-
rebilinir. Nasıl bizim ülkemizden giden ürünler 
pestisitten geri dönüyorsa bunların da ülkemize 
mutlaka girmemesi gerekiyor. Bunlar girdiğinde 
diğer ürünlerimize bulaşacağı için biz burada 
sıkıntıya gireriz" ifadelerini kullandı.

PATATESTE 
KORKUTAN 
ViRUS

Türkiye'ye son iki ay içerisinde yurt dışından 
gemilerle Mersin limanına gelen tohumluk 

2 bin 223 ton 150 kilogram patates, 
farklı virüsler tespit edilince iade edildi.

HABER MERKEZI
Mezitli Belediye Başka-

nı Ahmet Serkan Tuncer, halkın 
sorunlarını yerinde tespit etmek, 
halkla her daim iç içe olmak, so-
runlara hızlı çözümler sunabilmek, 
devam eden ve planlanan projeleri 
anlatmak amacıyla köy ziyaretleri 
gerçekleştirdi. Köylerde yoğun 
ilgiyle karşılanan Başkan Tuncer, 
“Gönlü zengin, vefakâr insanların 
memleketidir Mezitli… Havasıy-
la suyuyla verimli topraklarıyla 
Mezitli’mizin her bir mahallesinde 
belediyemizin varlığını hissettiri-
yoruz.” dedi.

Başkan Tuncer, halkın kar-
şılaştığı sorunlara çözüm getirmek 
ve planlanan projeleri aktarmak 
amacıyla, meclis üyeleriyle birlikte 
ziyaretleri gerçekleştirdi. Kuzucu, 
Tol, Zeybekler, Kocayer, Tepeköy ve 
Sarılar Mahalleleri ziyaret edildi. 
Gezilen köylerde, devam eden pro-
jelerin yanı sıra planlanan çalışma-

lar da detaylı bir şekilde paylaşıldı, 
katılımcı bir yönetim anlayışı 
gerçekleştirildi. Mezitli’nin köyle-
rindeki ihtiyaçları doğrudan ye-
rinde tespit ederek vatandaşların 
beklentilerine duyarlı bir şekilde 
yaklaşıldı. Tuncer, halk tarafından 
yoğun sevgi seliyle karşılandı.

“BIZIM BIRLIĞIMIZ SEVGIDIR”
Başkan Tuncer, "Halkımızın 

sorunlarına çözüm sağlamak için 
mesai kavramına takılmadan gece 
gündüz yaz, kış demeden, dur-
madan çalışıyoruz.  Bu kapsamda 
mahalle ziyaretlerimizi gerçekleş-
tiriyoruz. Halkımızın refahı ve ihti-
yaçlarının çözümü için adeta fırsat 
kolluyoruz. Bu vesileyle köylerimi-
ze gidip halkımızın yanında olarak 
değerlendirdik. Sık, sık halkımızla 
iç içe olmak için çaba sarfediyoruz. 
Her zaman halkımızın yanında 
olmaya devam edeceğiz" dedi.

TUNCER’E 
YOGUN iLGi

HABER MERKEZI
Toroslar Belediye Başkanı 

Abdurrahman Yıldız, mahalle zi-
yaretlerini sürdürüyor. Arslanköy 
Mahallesi’ni ziyaret eden Başkan 
Yıldız, vatandaşlarla bir araya 
geldi, talepleri dinledi, önerilere 
kulak verdi.

 
Yıldız, mahalle sakinleriyle 

samimi sohbetler gerçekleştirir-
ken, mahallede yapılması plan-
lanan projelerle ilgili de yerinde 
incelemelerde bulundu.

Ziyaret sırasında mahalle 
halkıyla birebir görüşen Yıldız, 
günlük yaşamı kolaylaştıracak 
hizmetlere öncelik vereceklerini 
belirtti. Altyapı ve üst yapıdan sos-
yal donatı alanlarına kadar birçok 
konuda vatandaşların beklenti-
lerini not alan Yıldız, ekip arka-
daşlarıyla birlikte bölgede saha 
çalışması gerçekleştirdi.

 “ARSLANKÖY’E YENI 
SOSYAL ALANLAR GELECEK” 
Mahallede devam eden ve 

planlama aşamasındaki projeler 
hakkında teknik ekipten bilgi 
alan Başkan Yıldız, vatandaşların 
da görüşünü alarak çalışmaların 
daha katılımcı ve etkili bir şekilde 
ilerlemesi gerektiğini vurguladı.

 
Arslanköy’ün hem doğal 

güzelliklerini koruyacak hem de 
yaşam kalitesini artıracak hizmet-
lerle buluşturulacağını ifade eden 
Yıldız, belediye olarak mahalle-
lerin ihtiyaçlarına göre hareket 
ettiklerini söyledi.

Yıldız, “Halkımızın sesini 
yerinde dinlemek, sorunları birlik-
te değerlendirmek bizim için çok 
kıymetli. Arslanköy’e hak ettiği 
hizmetleri ulaştırmak için kararlı-
yız” dedi.

ARSLANKöY HAK ETTiGi 
HiZMETE KAVUSACAK

(İHA) - Mersin'de son bir 
haftada gerçekleştirilen çalışma-
larda, çeşitli suçlardan haklarında 
kesinleşmiş hapis cezası ile ara-
nan 871 şahsın yakalandığı bildi-

rildi.
Mersin Valiliğin-

den yapılan açıklamaya 
göre, Güvenlik ve Asayiş 
Değerlendirme Toplantısı, 
Vali Atilla Toros başkanlı-
ğında yapıldı. Toplantıda, 
il genelinde güvenlik ve 
asayiş konularında yerine 
getirilen çalışmalar, alınan 
tedbirler, suç ve suçlula-
ra karşı gerçekleştirilen 
operasyonlar ve ilgili diğer 

hususlar ele alındı. Kentin huzuru 
ve güvenliğini daim kılmak için 
emniyet, jandarma ve sahil gü-
venlik birimlerinin gece gündüz 
çalışmaya devam ettiği kaydedildi.

Mersin'de son bir haftada 
aranan 871 şahıs yakalandı
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Kent ekonomileri kapsamında 
Mersin’i ele aldığım yazı dizisinin bu son 
bölümünde insan kaynaklarını, potansi-
yel yatırım alanları ve yenilerinin kazan-
dırılması hususlarındaki düşüncelerimi 
ifade etmeye çalışacağım.

KENTİN İNSAN KAYNAKLARI 
VE GELİŞTİRİLMESİ:
Mersin biraz da aldığı göçün 

etkisiyle kimi bölgelerinde yoğunlaşan 
niteliksiz insan gücünü istihdam gereksi-
nimi doğrultusunda nitelikli hale dönüş-
türerek, bu alanda yıllardır dezavantaj 
olarak öne sürülen en önemli gerekçeyi 
avantaja çevirebilir.

Bu alanda mevcut ve özellikle dış 
ticaret, lojistik, tarım alanlarında ge-
rekli insan gücünü yetiştirme amacıyla 
kurulacak yeni üniversitelerin Mersin 
kalkınma dinamizmine ve gelişme potan-
siyeline uygun eğitim modelleri geliştir-
mesi dilekten öteye zorunluluk ve eğitim 
kurumları adına tarihi sorumluluktur.

Mersin bunca büyük potansiyeline 
ve 2023 Türkiye’si için hedeflenen 500 
milyar dolarlık ihracat, 1,2 trilyon dolar-
lık dış ticaret projeksiyonunun en önemli 
sıçrama alanlarından biri olma gerçeğine 
rağmen halen Dış Ticaret, lojistik ağırlıklı 
bir Ekonomi Üniversitesinden yoksun-
dur.

Devlete ait Mersin Üniversitesi 
kurulduğu günden beri Mersin dinamiz-
minden uzak, kentin beklentileri doğrul-
tusunda somut projeleri hayata geçirme 
yerine, içine kapanmış durumda bilimi 
insanla buluşturma yerine sanal korku-
ları öne çıkaran eğitim vermeyi tercih 
etmiştir.

Bir an önce Mersin Üniversitesi 
duvarlarını yıkarak, kent dinamikleriyle 
buluşmalı ve lokomotif sektörleri dinle-
yen, gereksinimlerine cevap veren günü-
müz gerçekleriyle ve geleceğin Mersin’ini 
yaratma yolculuğuna eşlik hatta öncülük 
etmelidir. Devlete düşen en önemli rol, 
Mersin Üniversitesini Mersin dinamik-
lerinin oluşturacağı Mütevelli heyete 
bırakarak, tıpkı ekonomideki diğer alan-
larda olduğu gibi denetleme, düzenleme 
göreviyle yetinmesidir.

KENTİN POTANSİYEL YATIRIM 
ALANLARI, YENİ YATIRIMLARIN 
KENTE KAZANDIRILMASI:
-Çeşitli alanlarda yerli, yabancı 

yatırımcılara açılacak bürokrasiden arın-
mış, evrensel hukuk normlarıyla küresel 

oyuncuları cezbedecek nitelikli bölgeler 
(sağlık, eğitim, ticaret, gümrüksüz veya 
çok düşük gümrüklü alışverişin yapıldığı, 
dünyanın tanınmış markalarının mağa-
zalarını barındıran turizm v.s. bölgeler)

-Çukurova hava limanıyla ve li-
manla bağlantılı uluslararası fuar merke-
zi, küresel oyunculara açık dünya ticaret 
merkezi,

-Nitelikli katma değeri yüksek 
bilişim ve benzer alanlarda faaliyet gös-
terecek yazılım ve üretim serbest bölgesi 
(Hindistan ve ABD’ deki bilişim vahaları-
na benzer bölge),

-Yakın gelecekte ekonomik büyük-
lük sıralamasında enerji ve silahın yerini 
turizm alacak. Turizmde ise tarih, doğal 
yaşam gibi konseptler öne çıkacak. Bu 
alanda da Mersin turizmdeki ihmal edil-
mişliğini fırsata dönüştürecek potansiye-
le sahip az sayıda şanslı kentlerden biri.

-Güneş enerjisinde baş döndü-
rücü gelişmeler yaşanmakta ve üretim 
maliyetleri hızla aşağı düşmekte. Cam 
konusunda ülkenin ciddi üretim vahala-
rından biri olmasını, doğanın sunduğu 
güneş avantajıyla buluşturması halinde 
Mersin çok farklı yatırımlara ve bunun 
alt sektörleri itibariyle pek çok üretim, 
istihdam yaratma şansına sahip.

Son söz:
Mersin; konumu, iklimi, çevresin-

de yer alan ve en fazla 3-4 saatlik uçak 
yolculuğuyla erişilecek ülkeler itibariyle 
hitap ettiği hinterlandın en avantajlı ve 
şanslı kentidir.

Kentin eksiklerini, nasıl yapılaca-
ğını bilen yerel dinamiklerinin önerileri 
dikkate alındığı takdirde; deniz, hava, 
kara, demir yolu bağlantıları güçlendi-
rilmiş Mersin sadece Türkiye’nin değil 
kısa zamanda bölgenin en cazip merkezi 
haline getirilebilir.

Mersin’i bu konuma yükseltecek 
en önemli (lokomotif) yatırım, finans-
man bir yana, tıpkı İstanbul 3. hava-
limanı gibi kendi finansmanını içinde 
barındıran ve üstüne devlete büyük gelir 
sağlayacak olan konteyner terminal 
limanıdır.

Lojistik köy, Kazanlı-Seyhan 
Turizm Bölgesi, Nitelikli bölgeler, çeşit-
lendirilmiş ve subtropikal meyve seg-
mentiyle geliştirilmiş tarım bölgeleri 
istihdamı arttıracak ve kentteki ortala-
ma milli geliri arttıracak yatırımlardır. 
Tümünün hayata geçmesi iflas eden 
merkezi yönetim anlayışı yerine yerel 
dinamiklerin öncelikleri ve öncülüğünü 
öne çıkaracak olan Mersin’ e özgü güç-
lendirilmiş yerel özerklik anlayışıdır.

Mersin, hayata geçirilecek yasal 
düzenlemelerle Singapur, Dubai’nin 
bölgemizdeki en önemli serbest ticaret 
ve üretim dağıtım vahası haline gelebilir. 
Mersin, Türkiye’ ye özgü teşvik mekaniz-
malarından çok coğrafi, iklimsel ve stra-
tejik konumunu öne çıkaracak ve bunu 
merkezi bürokrasi yerine STK’ ları ve 
yerel dinamikler eliyle hayata geçirecek 
yeni bir yönetim anlayışının hayata geçi-
rilmesinde ülkenin en uygun kentidir.

KENT EKONOMILERI, 
MERSIN ÜZERINE 
DÜŞÜNCELER…
(28 MAYIS 2013)

CiCEKCiLERDE 
ANNELER GUNU 

MESAiSi  YAKLAŞAN 
ANNELER GÜNÜ 

ILE BIRLIKTE 
ÇIÇEKÇILER 

HAZIRLIKLARINI 
SÜRDÜRÜYOR.  

Duyguları anlatma-
nın ve sevgiyi ifade etmenin 
temsili olan çiçekler, 11 
Mayısta da bütün anneleri 
sevindirecek.  

HER ÇIÇEĞIN 
BIR ANLAMI VAR
Haftanın ilk günün-

den hazırlıklara başlayan 
çiçekçiler, birbirinden 
güzel çiçekleri ve farklı 
aranjmanlarla hazır hale 
getiriliyor. Her çiçeğin, her 
rengin bir anlamı olduğunu 
söyleyen çiçekçiler, en güzel 
renkleri en güzel çiçeklerle 
bir araya getiriyor. 

ÇIÇEKÇILER ANNELER

GÜNÜNE HAZIR
Mersin Çiçekçiler 

Odası Başkanı Ahmet Özde-
mir, esnafının anneler gü-
nüne hazır olduğunu belir-
terek çiçek mezatlarının da 
hareketli geçtiğini söyledi. 
11 Mayıs Pazar günü kutla-
nacak Anneler Günü hazır-
lıklarının aralıksız devam 
ettiğini kaydeden Özdemir, 
"Anneler günü dolayısıyla 
arz ve talepteki dengenin 
değişeceğini düşünülerek 
çiçek mezatına daha fazla 
bitkiler gelmeye başladı. 

Çiçekçi esnafımız 
dükkan süslemelerini 
tamamlayarak kaliteliyi 
en ucuza satabilmek için 
hazırlanıyor" dedi.  

FIYATLAR DAHA 
EKONOMIK OLACAK
Baharın gelmesiyle 

beraber çiçek üretiminde 
artış yaşandığı ve diğer özel 
günlere kıyasla Anneler 
gününde çiçek fiyatlarının 
daha ekonomik olacağını 
kaydeden başkan Özdemir, 
"Anneler Günü'nde çiçek se-
verlerin çiçeklerini seyyar 
satıcılardan değil, çiçekçi 
dükkanlarından almasını 
bekliyoruz. 
Çiçekçi dükkanları çiçekse-
verler için hazır durumda. 
Çiçekler olarak tüm anne-
lerimizin Anneler Gününü 
kutluyoruz" diye konustu. 

OZEL HABER
CEYLAN 
KURTULMUS

Kiralarda yaşanan artışın 
esnaf kadar tüketiciyi de etkilediği 
vurgulandı.  
Kiradaki artışı ürünlere zam yapa-
rak kapatmaya çalışan esnafın buna 
rağmen BağKur ve kira ödemelerini 
gerçekleştiremediği belirtildi. 

ESNAF IŞ YERINI 
KAPATTI FABRIKADA IŞ ARIYOR
Alım gücünün düşmesi ve gi-

derlerin artmasından yakınan birçok 
esnaf kira fiyatlarıyla ilgili acil bir dü-
zenlemenin gerektiğini ifade ederek, 
"Kepenk kapatmamız an meselesi. 
Bir çok arkadaşımız daha fazla daya-
namayarak işyerlerini kapattı. Şu an 
fabrikalarda iş arıyorlar. Bu işin sonu 
nereye varacak bilemiyoruz" dediler.  

"ESNAF ÜLKENIN 
BEL KEMIĞIDIR"
Biriken kira ve BağKur borçla-

rı karşısında ne yapacaklarını şaşır-
dıklarını kaydeden esnaf, "Kiralar 
aldı başını gitti, BağKur borçlarımızı 
zaten ödeyemiyoruz. Ekonomi düze-
lecek diye bekledikçe sürekli eksiye 
düşüyoruz. Ufak borçlarımızı dahi 
bankalardan kullandığımız krediler 
ile karşılar hale geldik. İşlerde düşüş, 
kiralarda artış devam ediyor. Kira 
artışını mecburen ürünlere yansıtı-
yoruz. Durum böyle olunca da alım 
gücü düşen vatandaşta alışveriş 
yapamıyor. Küçük esnaf ülkenin bel 
kemiğidir. Ancak ne yazıkki o kemik 
kırıldı" diye konuştular. 

ESNAF KiRASINI DA, 
BAGKUR'UNU DA 
ODEYEMiYOR 

İŞYERLERİNİ 
KAPATAN ESNAF 

FABRİKADA 
İŞ ARIYOR 

Yükselen kira fiyatları ve artan maliyetler karşısında ayakta durmakta güçlük 
yaşayan çok sayıda esnafın BağKur ve kira ödemelerini yapamadığı öğrenildi.  

OZEL HABER
KADRI DUMAN
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SAYFA

(İHA) - Astım hastalarının 
yaşam kalitesini koruyabilmesi için 
doktor takibi ve ilaç kullanımını özel-
likle ihmal etmemesi önem taşıyor. 
Göğüs Hastalıkları Bölümü’nden Uzm. 
Dr. Güler Göğüş, astım hakkında uyarı-
larda bulundu.

Medicana Kadıköy Hastanesi Gö-
ğüs Hastalıkları Uzmanı Dr. Güler Gö-
ğüş, özellikle nisan ve mayıs aylarında 
yoğun olarak görülen polenlerin, açık 
havada geçirilen sürenin artmasıyla 
birlikte daha fazla temas riski oluştur-
duğunu belirterek, "Ağaç, çimen ve ot 
polenleri bahar aylarında en yoğun

seviyelerine ulaşır. Astım has-
talarının bu dönemde dışarı çıkarken 
gözlük ve maske kullanması, eve

geldiklerinde kıyafetlerini değiş-

tirmesi ve mümkünse duş alması öne-
rilir. Ayrıca sabah saatleri, polen yo-
ğunluğunun en yüksek olduğu zaman 
dilimi olduğu için dışarı çıkış saatleri 
de buna göre

planlanmalıdır" dedi.

EV ORTAMINDA DA 
ÖNLEM ALINABILIR
Ev ortamında da alınacak bazı 

basit önlemlerle astım etkilerinin azal-
tılabileceğini belirten

Uzm. Dr. Güler Göğüş, "Toz tutan 
halılar, perdeler, peluş oyuncaklar ve 
evcil hayvan tüyleri de

tetikleyici olabilir. Haftalık 
temizlik düzeni, nem oranının kontro-
lü ve hava filtreleme sistemleri astım 

kontrolü açısından önemlidir" 
diye konuştu.

FARKINDALIK
 ERKEN 

TANI VE TEDAVI IÇIN BIR 
FIRSAT

Astımla barışık 
bir yaşam mümkün: 

Kişiye özel tedavi 
ve yaşam düzen-
lemeleri büyük 
rol oynuyor.Göğüs 
Hastalıkları Uzma-

nı Dr. Güler Göğüş, 
astım hastalarının 
yaşam kalitesini koru-
yabilmesi için

doktor takibi ve 
ilaç kullanımının aksatıl-
maması gerektiğini ifade 
etti. "Astım tedavisi kişiye 
özeldir.

Düzenli solunum 
testleri ile hastalığın seyri 

izlenmeli, semptomlar artarsa tedavi 
yeniden değerlendirilmelidir. Maalesef 
birçok hasta kendini iyi hissettiğinde 
ilaçlarını bırakıyor. Bu da atak riskini 
artırıyor" dedi.

300 MILYON ASTIM HASTASI VAR
Dünya Sağlık Örgütü’ne göre 

dünya genelinde 300 milyondan fazla 
insan astım ile yaşarken, Türkiye'de 
yaklaşık 4 milyon kişinin bu hastalıkla 
mücadele ettiği tahmin ediliyor. Uzm. 
Dr. Güler Göğüş, "Astım hastaları doğru 
bilgi ve bilinçle atakları önleyebilir ve 
sağlıklı bir yaşam sürebilir. Bu özel 
gün, hem hastalar hem de yakınları 
için bilinçlenme adına önemli bir fır-
sat" diyerek açıklamasını tamamladı.

BAHARIN GUZELLiGi 
ASTIM HASTALARI iCiN 

RiSK TASIYABiLiR
Bahar ayları en çok astım hastalarını etkiliyor. Polen yoğunluğu, hava değişimleri ve 
çevresel tetikleyiciler nedeniyle astım hastalarının daha dikkatli olması gerekiyor. 

(İHA) - Eskişehir Osmangazi Üniver-
sitesi (ESOGÜ) Tıp Fakültesi Göğüs Has-
talıkları Ana Bilim Dalı öğretim üyesi ve 

Türk Toraks Derneği Batı Anadolu Şubesi 
Başkanı Doç. Dr. Şenay Yılmaz, 6 Mayıs 

Dünya Astım Günü dolayısıyla açıklamalar-
da bulundu.

Her yıl Mayıs ayının ilk Salı günü, 
'Dünya Astım Günü' olarak yer alıyor. 

ESOGÜ Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları 
Ana Bilim Dalı öğretim üyesi ve Türk To-

raks Derneği Batı Anadolu Şubesi Başkanı 
Doç. Dr. Şenay Yılmaz, astım hastalığına 

dair detaylar ve konuya ilişkin bilgilendir-
meler yaptı.

"ASTIM TEDAVISININ AMACI
 ŞIKAYETLERIN KONTROL ALTINA 

ALINMASI VE HASTANIN YAŞAMINI
NORMALE EN YAKIN ŞEKILDE 

DEVAM ETTIRMESIDIR"
Astım belirtilerine, astıma yol açan 

tetikleyici etkenlere ve kontrol sağlayıcı te-
davi yöntemlerine değinen Doç. Dr. Yılmaz, 

açıklamasında şu ifadelere yer verdi:
"Astım, akciğer içi hava yollarında 

mikrobik olmayan bir tür iltihap nedeniy-
le hava yolu duvarının daralması sonucu 
ortaya çıkan müzmin (kronik) bir akciğer 
hastalığıdır. Dünyada 350 milyon kişinin 
astım hastası olduğu, her yıl 400 binden 

fazla kişinin ölümünün astıma bağlı olduğu 
bilinmektedir. Türkiye İstatistik Kurumu 

(TÜİK) tarafından açıklanan 2023 yılı 
Ölüm ve Ölüm Nedeni İstatistiklerine göre 
ise ülkemizde her 1000 ölümden yaklaşık 
3'ü astım nedeniyle gerçekleşmiştir. Gö-
rülme sıklığı ile neden olduğu engellilik 

ve ölümler, astım konusunda farkındalığın 
artırılmasının gerekliliğini ortaya koymuş 

olup bu çerçevede, her yıl Mayıs ayının 
ilk Salı günü ‘Dünya Astım Günü' olarak 

belirlenmiştir. Astım; tekrarlayan ve atak-
lar halinde gelen nefes darlığı, nefes alıp 
verirken ortaya çıkan hırıltı/hışıltı/ıslık 
sesi, göğüste baskı hissi ve öksürük gibi 

belirtilerle kendini gösterir. Doğru tanı için 
şikayetlerin değerlendirilmesinin yanı sıra, 
solunum fonksiyon testlerinin yapılması ve 
geriye dönüşümlü bu hava yolu darlığının 
gösterilmesi önemlidir. Astım tedavisinin 

amacı hastalığın şikayetlerinin kontrol altı-
na alınması ve hastanın yaşamını normale 
en yakın şekilde devam ettirmesidir. Has-
talığın ağırlığına uygun ilaç tedavilerinin 

verilmesi, hastanın verilen tedavileri öneri-
len şekilde ve doğru teknikle uygulaması, 
astım tetikleyicilerinden uzak durulması, 

birlikte seyreden diğer hastalıkların da te-
davi edilmesi ile astımın belirtileri kontrol 
altına alınabilmektedir. Astım ilaçlarının 
büyük bir kısmı nefes alma yolu (inhalas-

yon) ile kullanılan ilaçlardır. Bu ilaçları 
içeren cihazların (inhaler) önerilen şekilde 
ve doğru bir teknikle kullanılması tedavi-
nin etkin yapılabilmesi için çok önemlidir. 

Astım kontrolünü güçleştiren etkenler 
arasında ilaçların doğru teknikle ve belirti-
len düzende kullanılmaması, solunum yolu 

enfeksiyonları, alerjenler, sigara dumanı 
ve kimyasallar gibi tetikleyicilere maruz 

kalmak sayılabilir. Astım kontrolünün 
sağlanmasında astım şikayetlerini artıran 
faktörlerin belirlenmesi, bu faktörlerden 

uzak durmanın sağlanması ve düzenli 
takip altında tedavinin sürdürülmesi önem 

taşımaktadır."

ESOGÜ'den Dünya 
Astım Günü açıklaması

(İHA) - SANKO Üniversitesi Tıp 
Fakültesi İç Hastalıkları Anabilim Dalı 
/ Romatoloji Bilim Dalı’ndan Prof. 
Dr. Bünyamin Kısacık, 7 Mayıs Dünya 
Ankilozan Spondilit (AS) Günü nede-
niyle yaptığı açıklamada, geçmeyen bel 
ağrılarının hafife alınmaması gerektiği-
ni söyledi.

Ankilozan Spondilit adı verilen 
hastalığın halk arasında ‘omurga’ ya da 
‘kalça romatizması’ olarak da bilindi-
ğini kaydeden Prof. Dr. Kısacık, hasta-
lıkla ilgili şu bilgileri verdi: "Ankilozan 
Spondilit; genetik temelli, kronik ve 
ilerlediğinde sakatlığa neden olabilen 
bir romatizma türüdür. Genellikle 
40 yaş altında başlar ve çoğu hasta 
tanı aldığında henüz 20’li yaş-
lardadır. Hastalığın en belirgin 
şikâyeti bel ve kalça bölgesin-
de yoğunlaşan ağrıdır. Ancak 
bu ağrı, klasik bel ağrısından 
farklıdır. Özellikle geceleri 
artar ve sabaha karşı en şid-
detli hâline gelir. İlginç bir şekilde, 
hareket ettikçe bu ağrı azalır. Ayrıca 
diz, ayak bileği ve topuk gibi eklem-

lerde de ağrı ve şişlik görülebilir. Bazı 
hastalar gözün ön kısmında iltihaplan-
ma (Üveit) şikâyetiyle de bize başvura-
bilir."

TANI GENELLIKLE GEÇ KONULUYOR
En kötü tarafının, hastalığın ge-

nellikle geç tanı alması ol-
duğu- nu ve bu 

durumun 
hastalar-

da sakatlık 
gelişmesine 

ve iş gücü 
kaybına yol aça-

bildiğini belirten 
Prof. Dr. Kısacık, 
şöyle devam etti: 
"Tanısı geç kon-
muş ve yıllarca 
çektiği acılar 
yüzünden ifa-
desi değişmiş 
hastalarımın 
hikâyelerini 
hala tek tek 
anımsıyo-

rum. Hastalarıma gerçekten de ne 
yaşadıklarını anlayabildiğim için her 
zaman söylediğim gibi; ‘Bu ağrıyı bir 
siz, bir de ben çok iyi biliyorum. Tanı, 
genellikle iltihaplı bölgelerin röntgen 
ya da manyetik rezonans (MR) görün-
tülemeleriyle konur. Tedavi ise kişiye 
özel planlanır; ilaç tedavileriyle birlikte 
yaşam tarzı değişikliklerini de içerir."

Tedavi sonrası hastalarının 
sıkça, ‘Hocam, tedaviden sonra adeta 
yeniden doğdum’ diyerek yaşadıkları 
mutluluğu dile getirdiklerini ifade eden 
Prof. Dr. Kısacık, "Evet, bu çok zor bir 
hastalık. Ancak erken tanı konduğunda 
tedaviyle yaşam kalitesi ciddi oranda 
artırılabilir" diye konuştu.

Geçmeyen bel ağrılarına dikkat

(İHA) - Elektronik sigara (e-sigara) kullanımının gençler ara-
sında yoğunlaşan bir bağımlılık haline geldiğini vurgulayan Göğüs 
Hastalıkları Uzmanı Dr. Serap Ket Alkan, "Dünyada 13-15 yaş gru-
bundaki 38 milyondan fazla ergende e-sigara kullanımı mevcuttur. 
E-sigara, agresif pazarlama stratejisi güden tütün sektörünce sigara 
içmeyenler için de cazibe olarak sunularak normal sigara içicileri-
nin bırakma hedeflerini baltalamaktadır. Mevcut sigara içicileri için 
doğrusu, bağımlılıktan kurtulmak amacıyla profesyonel bırakma 
merkezlerinden destek almaktır" dedi.

VM Medical Park Bursa Hastanesi Göğüs Hastalıkları Uzmanı 
Dr. Serap Ket Alkan, elektronik sigara kullanımının zararları hakkın-
da açıklamalarda bulundu. Elektronik sigara (e-sigara) kullanımının 
gençler arasında yoğunlaşan bir bağımlılık haline geldiğine dikkat 
çeken Uzm. Dr. Alkan, "Tütün sektörü aroma ve tat katkı maddeleri 
ile ergenleri bağımlı yapma stratejisi uygulamaktadır. E-sigaralardan 
gençleri korumak gereklidir. Bunu da, ergenlerde tüm tütün ve aro-
malı tütün ürünlerinin yasaklanmasını vetütün satın alma yaşının 
18'den 21'e çıkarılmasını sağlayarak başarabiliriz" diye konuştu.

Elektronik sigara gençleri hedef alıyor
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Nezihe
Meriç’in bir
öyküsü
Topluca iş
bıraktırımı

Kap ağırlığı
Pistonlu
orkestra
çalgısı

Kısaca
para çek-
me maki-
nesi

İstavroz
Ateş
Kısaca
numara

Muhteva
Bir işin
yabancısı
olan, toy

Kuş ağzı

Saçmalama
Üç boyutlu
sinema
tekniği

Halis, arı
Kıldan ka-
ba doku-
ma

İki ülke
parasının
karşılıklı
değeri

Kabaca evet
Van’da turis-
tik bir şelale

Çok bükümlü
iplikten do-
kunmuş ince
kumaş

Yadigar

“... TUĞAL”
(Sol üstteki
oyuncu)
Neodim

Uç uca
eklemek

Kolay
karşıtı
Alaca
benekli

Sert ka-
rakterli
kaba er-
kek

“... KÜÇÜ-
KAYVAZ”
(Sağ üstteki
oyuncu)

Kalın oklava

Küçük
taneli
bakla

Rutenyum
Doruk

Vatikan
plakası

Tahıl tozu
Mesaj Büsbütün

Bilgisa-
yarda
program
işareti

Bir nota
Sporda çı-
kar karşılığı
anlaşma

TV camı Bir seslen-
me sözü

Tantal
“... TÜRKMEN”
(Sağ alttaki
oyuncu)

Başlıklı su
geçirmez
spor ceket

Radyum
Büyüteç Piston

Cüretkar
Kalay Celse Lezzet Boy,

kabile
Sıcak su
torbası

Kayın
birader
Ut çalan

Molibden
Büyük ve
sert taş
parçası

Ticarette
ödeme
belgesi
Lübnan
plakası

Yılın bir
ayı

En kısa
zaman
Gelir

Başkaldı-
rıcı

Dik kesil-
miş saç

Bir organ
Yankı
bilimi

Gerçekleş-
mesi za-
mana bağlı
istek

Bembeyaz
İlgeç

Küçük
vapur
Sargı

Dökme
demir

Küçük
akarsu

Vekaleten
karşıtı

Paladyum

Temel
içecek

Kalın
kumaş
Kalıtım

Bir sayı
Mağara

Lahza
Taviz

Takvimli
defter

Tiyatro oyun-
cusunun vere-
ceği karşılık
Fizikte iş biri-

mi

Romen
rakamıyla

elli
Ara verme

Kalça si-
nirlerinin
ağrılı has-
talığı

Yargı

Üstün zekalı
Yunanista-
n’ın baş-
kenti

Bilginler
Bir haber
ajansı

Yağmur-
suz güçlü
fırtına
Çevik

Sınır, uç Garaz

Bir müzik
aleti
Talyum

Uşak
ilçesi

En kalın
erkek sesi
Erbaş ve
erler

Gelincik
balığı Dini tören Avusturya

plakası
İskambil-
de papaz

Kalın ağaç
gövdesi
Küçük
kabarcık

Bir şeyin
özü

“... YENİL-
MEZ” (Sol
alttaki oyun-

cu)
Küçük kanal

Düş Yıldız Tantal Fotoğrafın
negatifi

Sıtma tedavi-
sinde kullanı-
lan madde
Boyun eğen

Bir
meyve

Betondan
döşeme taşı
Resmi evlilik

bağı

Malın
gönderme
belgesi

Uranyum
Mamul
Ağır
başlılık

Resimde
çıplak
Yarış
kayığı

Sporda
smaç
Yapma,
etme

Kükürt Bir bağlaç
Altın

Elle sıkıca
tutmak

Yaprakları
karşılıklı
bir ağaççık

Ayak
direme
Uyarı

Kansız
Kanun

Ülkemizin
plakası

Neon Belçika
plakası

Para çekme
makinesi
Tanrı tanı-
maz

Yalıtılmış
Bir bağlaç
Orta oyu-
nunda ka-
yıkçı

Koku,
baharat vs.
satıcısı

Küçük bitki

Eğik yazı
İki elemanlı
mermer ya-
pıştırıcısı

Azot

Azerbaycan
’ın başkenti
Bir düşün-
ceyi aşıla-

ma

Prensip
Gündelik-
çi işçi

Rüzgar

Kırmızı
Yavaş,
ağır

On sayısı-
nın üleştir-
me biçimi
İstenilen so-

nuç

Fosfor İnce
dantel

Yemin
Haberci

Başa
kakma
Bizmut

Kısaca
yüzyıl
Trabzon
ilçesi

İyot

Deve
yavrusu
Bir çoğul
eki

Ülkemizde
bir göl

Yağda kızar-
tılan hamur
tatlısı

Anıt mezar
Hava ba-
sıncı biri-

mi

Promet-
yum

Tellür
İşlek kara
yolu üzerin-
deki otel

Karada 1609
m.lik uzaklık
Bir kürk
hayvanı

Arapça
şarkı
Kısaca
litre

Notada
durak

Geminin
orta

bölümü
Lutesyum

Bakı

Mavi Kamufle
etmek Başkaları Bozulmuş,

dağılmış
Tutum-
suzluk

Lokman
ruhu

Koruma
aracı
Yazın,
literatür

İskambilde
bir kağıt
Yayla atılır

Kuran’ın 114
bölümünden
her biri
Meslek

Sesli
duyuru

Ünlü
Osmanlı
tarihçisi

Olumsuz-
luk öneki

Resimde
duruş

Karışık
renkli

Ansızın
yapılan
Yırtık yeri
onarma

İyi ahlak
Güreşte
bir oyun

İri taneli
misket
üzümü

E. dilde
göz

Lenf dü-
ğümleri il-
tihabı

Paylama
Yarışma
grubu

Giysinin
belden
aşağı
bölümü

Tembih
sözü Cet

Hamız
Çaput

Trabzon’da
bir heyelan
set gölü

Platin
Hazır
Resim
basma

Ayrı tutul-
muş

Şeker ve
limonlu
sıcak su

Bir geyik
türü

Bir uyarı
aracı

İlaç,
merhem

Damla
hastalığı

Binek hay-
van otur-
malığı

Soluk boru-
su

Adalet
O yer

Bir besin
maddesi

Çok
karşıtı
Kısaca
ordu

Ansızın
yapılan
Kısaca
kiloamper

Hassiyum
Birşeyden
kalan
işaret

Çalı, ağaç dalı
vs.den duvar
Matematikte
sabit sayı

Sodyum Oksijen

Gümüş
G. Afrika
Cum.
plakası

Müzikli
jimnastik Potasyum

Güzel
ötüşlü bir
kuş

Uranyum

Bir binek
hayvanı

Meyvenin
özü

Süt
şekeri

Verme,
ödeme Dış
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H. Nusret
Zorlutuna’nın
bir romanı
Sporda son
adam
S Hak edilen

ceza
Tıpta köp-
rüleme

B Alkollü
sert içki
Getirim R

Batı Sibir-
ya'da yaşa-
yan bir Türk
topluluğu

Ş Akıl
Eski dilde
ayak U

(Mecaz)
Düzenleme
Danışma A

Sert, katı
Göçebe
konak
yeri
A Tıkalı

damara
takılan
parça

S O yer O Dolaylı
anlatım

Azerbaycan
plakası

İ Çözümle
meli

A
A Alçak

iskemle O Seyrek
dokunmuş
delikli
kumaş

L İ B E R O Bekletme
süresi O P S İ Y O N İri yapılı

genç T O R A M N Bir tür
cetvel
Ticaret
eşyası

T E
Yiyecek bekle-
tilen tuzlu su
Cıvata söküp
takma aleti

S A L A M U R A Hareketsiz
yıldız
Yanlar,
taraflar

S A B İ T E Üye A Z A Dik durma
Antalya’da
bir çay A M

A
U T

A L Y A N E T R A F Mercan
adası N A L R A

Dokuma
lifi

Bilgili,
haberli

İ P Kurnaz,
cin fikirli T Vilayet

Anlamlı iz İ L Radyum

Bir binek
hayvanı
Namaz
çağrısı

A T Mahkeme
kararı
belgesi

Küçük bitki
İ L A M

A G A H Bağırma,
seslenme İ Ş A R E T Düzen O T Bir bağlaç

Kırgızistan
parası

S
K İ

İlham
Aktinyum S İ N G.Amerika’nın

en uzun nehri
Karakter A M A Z O N Duman leke-

si
Maçın sayı-
sal sonucu

İ Kendi
başına,
bağımsız
olarak

NE
A C Nikel

At eğitimi N İ I R A Son halife
Ulaştırma A L İ

Ticarette
ödeme
belgesi
Lübnan
plakası

S K O R Motorlu
taşıtlarda
güç

İlaç,
merhem
Muğla
ilçesi

E M Romen
rakamıyla
beşyüz D Ülkemizde

bir baraj
Irk K İşlem

bilimi M Baryum E Mağara
Bir göz
rengi İ N Onur

kırma Z Uçurum
İşlek yol
üstündeki
otel
Y Üzüntüyü

öfkelen-
meden
belirtme

S Hayır an-
lamında
bir söz

Denizin
kabarması
Tehir etme M E T

U L A Baston A S A Alıcı kan
grubu A B Notada

durak
Kısaca
kilometre

E S Taşıma
ücreti H A M A Kanuni

Kaynatılmış
buğday,

bulgur, mısır
L İ Y E Somali

plakası S O
Arapça’da
ben

Vücuttaki
azotlumadde

E N E Kısaca
ordu
Gümüş O R Devrilip

yuvarlan
ma T A K L A Aşk, sevi

Asya’da
bir göl A M O R Sık gözlü

ağ
Kısa çizgi T O R Erken

İnatçı E R
Ü R E Avuç içi

Erzincan
ilçesi A Y A Bilimsel

niteliği
olan E Manda

yavrusu
Şikar M A L A K Tayland

plakası T Bir tür
cetvel T E

Zırhlı savaş ara-
cı

Giyside omuzla
göğüs arası ek-
lenen parça

T A N K
Neptünyu

m

Bir Ortaçağ
çalgısı

Dökme de-
mir
J İ G İki ağzı da

keskin
bıçak K A M A Alıcı kan

grubu İlahi ışık Başarısız
kimse R A T E Gıpta

İspanya ve
Portekiz
yarımadası

İ M R E N Düş Uç uca
ekleme

N P Karşılıklı
yer

değiştirme L Kendini
bağenmiş,
sevimsiz K A K A V A N Utanma

duygusu
Kısaca
kiloamper

A R Mitolojik
bir çalgı L İ R Alışverişte

en düşük
fiyat O L U R U

Orta oyunun-
da aptal uşak
Güldürü nite-
likli kısa oyun

İ B İ Ş Özel
gezinti
gemisi
Çaput

Y A T Bükülmüş
iplik

Dedikodu B U K L E T Berilyum
Kalbi

saran zar B E
“... ARIM”
(Sağ üstte-
ki oyuncu)
Kıvılcım

B E T Ü L
S K E Ç Kısa

boylu B A D İ K Arjantin
plakası R A Molibden T Peru

plakası P E Suriye’nin
başkenti
Taşıt dizisi Ş A M Bir şaşma

sözü
Ara

bozuculuk
Y A

Avuç Diş kiri,
diş pası C Seryum

Çok
küçük
parçacık

C E Okul,
akım

Bir ağırlık
ölçüsü

E K O L İlave
Kısa
baleci
eteği M Niğde

ilçesi Enerji E R K E Yaratılmış
tüm

canlılar
Gelenek

E N A M
A P A Z Çok

sarhoş Z O M Nilüfer
çiçeği Z Etçil

Cüretkar E T O B U R Mesafe A R A İtalya
plakası İ Belirti A

Binek hayvan
oturmalığı
Tutsak E Y E R Afrika’da

bir nehir
Ege yiğidi N İ L Kısaca

akümülatör
Kabul
etmeme

A K Ü Közde
patlıcan
yemeği O

Mikroptan
ileri gelen
hastalık

Etrafı suyla
çevrili kara

İ N T A N Demir F E Kansızlık

E S İ R Koruma aracı
Kerestelik
tomruk E S K O R T Saç tarama

aracı
İstek dilek T A R A K Yarı açma A R A L A M A

Bir yerin
sözü

geçenleri
Yayla atılır

E Ş R A F Lityum
Alışılagelen
davranış
biçimi T E A M Ü L Rusça’da

evet
Mali’nin
başkenti

D A Avrupa’da
bir nehir
Rütbesiz
asker
R E N Hayati

sıvı
Metal
bilimi
K A N

O K Öncesizli
k

Kuramlar E Z E L Zafer U T K U Düşünceyi
anlatan
sözler
Kırmızı

İ B A R E Oksijen İlaç,
merhem E M Renyum

Bedava R E
Boyca
büyüme

Tütün
dumanının

kiri N Sıvacı
malzemesi M Kalıtım İ R S Meşgul

etme

“... CABBAR”
(Oyuncu)
TBMM’nin
görevi
R A N A Değişim

İri taneli
bezelye T R O K “... ÇALIK”

(Sol üstteki
oyuncu)
Cet
E C E M

U Z A M A O Y A L A M A A T A Güçlüğü
yenme
kararlılığı İ

Anlama
yeteneği
Şaşkın,
dağınık

İ Z A N Satrançta
bir taş

Kırgızistan
plakası

A T Tavla oyun
aracı
Yorum
yazısı

Z A R Kalın
kumaş

İş merkezi A B A Bebek
maması
unu

A F A L Dolaşma K S Evren
pulu
Fizikte
sıvı
M İ K A P L A Z A

Gelir
Kül rengi İ R A T Rafadan

Hatay’da
bir ova A L A K O K Hoş koku Ü İridyum İ R

G R İ E. dilde
bağırsaklar U A M İ K Hava

basıncı
birimi

Yarı
memnunluk

sözü A A R O M A
Kuruntu-
ya düşür-

me

Mekan
Helyum Y E R Taşkın su

İtalya’da
bir ova S Esk.

bozma,
feshetme F Sarp geçit

Kripton A K A B E İşaret, iz
Kıldan
kaba

dokuma Ç Dingil A E.
Mısır’da
güneş
tanrısı

J E. dilde
ayak

Ülkemizin
plakası R

İ H A M “... DİN-
ÇÖZ” (Sol
alttaki
şarkıcı)

P E T E K Makamlı
tanrıyı

övme şiiri İ L A H İ Uranyum U Siyasi
inancını
gizleyen K R İ P T O

Kimyada
alkol E T A N O L Ölçüt K R İ T E R “... SÖZE-

N” (Sağ
alttaki
oyuncu)

M E L İ S A Geri A R T
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(İHA) - Ticaret Bakanı Ömer Bolat, 
‘Türkiye'de E-Ticaretin Görünümü Rapo-
ru Tanıtım Toplantısı'na katıldı. Ticaret 
Bakanlığı ev sahipliğinde gerçekleşen 
programda, Türkiye'de dijitalleşmeyle 
birlikte e-ticaretin önemine ve ekono-
miye katkısına vurgu yapıldı. Burada 
konuşan Bakan Bolat, e-ticaretin top-
lamda 12-13 senelik bir mazisi olmasına 
rağmen çok hızlı adımlarla ilerleyen bir 
sektör olduğuna dikkati çekti. Bolat, 
sektörün büyüme hızına paralel olarak 
siyasi otorite tarafından sektörün kural-
ları, düzenlemeleri konusunda da yasal 
mevzuatların hazırlanmasının ihtiyaç 
haline geldiği ve ihtiyaç sonucunda hü-
kümetimizin Türkiye Büyük Millet Mec-
lisi'ne sunduğu 6563 sayılı elektronik 
ticaretin düzenlenmesinin çıkarıldığını 
hatırlattı.

"AÇIKLAYACAĞIMIZ E-TICARETIN
 GÖRÜNÜMÜ RAPORU DA ETBIS 
ARAFINDAN ORTAYA KONULMUŞTUR"

Bolat, güçlü ve sürdürülebilir bir 
e-ticaret ekosisteminin, güvenilir bir 

veri tabanı, şeffaf 
bir takip sistemi ve 

düzenli analizlere 
dayanması gerekti-

ğine de vurgu ya-
parak, "Bu noktada 

bizim Ticaret Ba-
kanlığı olarak hayata 

geçirdiğimiz ETBİS 
diye bir sistem var. 

İç Ticaret Genel 
Müdürlüğümüzün 

bünyesindeki ETBİS 
Elektronik Ticaret 
Bilgi Sistemi, sek-

törün ve elektronik 
ticaretteki uygula-

maların ve işlemle-
rin bir envanterini 
çıkarmak, düzenli 
olarak işlemesini 

sağlamak ve sektörün adeta TÜİK'i konu-
munda ve de kural koyucusu konumunda 
bir data merkezi olarak görev yapmakta. 
Bizim bugün açıklayacağımız e-ticaretin 

görünümü raporu da ETBİS tarafından 
ortaya konulmuştur" açıklamasında 

bulundu. Bolat, 2023 yılında başlatılan 
modernizasyon projesi kapsamında ET-
BİS'i ve altyapısını görsel ve fonksiyonel 

açıdan geliştirdiklerini ve kullanıcı dostu 
arayüz, entegrasyonlar, veri doğrulama 

araçlarıyla kayıt ve bildirim sürecini ko-
laylaştırdıklarını da sözlerine ekledi.

"HEDEFIMIZ 2030'A KADAR 
E-IHRACATIN PAYININ YÜZDE 
10'LUK BIR PAYA ULAŞMASI"
E-Ticaret Türkiye'nin her alanın-

da rahatça yapılabilen bir ticaret haline 
geldiğini dile getiren Bolat, e-ticaretin 
ihracat verilerine ilişkin, "E-ihracatı 
destekleme konusunda önemli adımlar 
attık. Yüzde 2,9'a yükseldi e-ihracatın 
toplam ihracattaki payı ve yaklaşık 8 
milyar dolar yıllık seviyeye geldi. Hede-
fimiz 2030'a kadar e-ihracatın payının 
yüzde 10'luk bir paya ulaşması. Yani o 
tarihlerde yaklaşık 30-35 milyar dolar 
seviyesinde e-İhracata ulaşmak istiyoruz. 
Böylece toplam ihracata katkısı olduğu 
kadar içeride istihdam ve üretime katkısı 
da aynı şekilde artacaktır. Burada haksız 
rekabet oluşturan pazar yerlerine karşı 
da yerli milli e-ihracat şirketlerinde biz 
desteklerle kendilerine katkı yapıyoruz" 

ifadelerine yer verdi.
Bolat 2024 e-ticaret verilerini 

de paylaşarak, "2024 yılı itibariyle Tür-
kiye'de, e-ticaret hacmi bir önceki yıla 
göre yüzde 61,7'lik bir artışla 3 trilyon 
162 milyon liraya ulaştı. Yani e-ticaret 
3 trilyonluk bir ticaret geçen yıl sonu 
itibariyle. Perakende e-ticaret ise 2023 
yılına göre yüzde 63,7 artışla 1 trilyon 
619 milyar liraya yükseldi. Genel ticaret 
içinde e-ticaretin payı yüzde 19 yani 
yaklaşık beşte bir nispetinde. Bir de 
Türk Lirası bazında olduğu kadar dolar 
bazındaki gelişimine de bakalım. Çünkü 
enflasyona deflate etmemiz lazım. E-tica-
retin hacmi geçen sene yüzde 15 artışla 
dolar bazında 90 milyar dolara yükseldi. 
Bu anlamda baktığımızda aşağı yukarı 
perakende e-ticaretin hacmi 17 milyar 
dolar civarında" dedi. Bolat, e-ticaretin 
2019-2024 yılları arasında büyük bir 
artış gösterdiğini belirterek, bunda Covd-
19 salgının büyük katkısı olduğunu dile 
getirdi. Bolat, e-ticaretin 5 yılda dolar 
bazında tam 3,7 kat artış gösterdiğini 
kaydetti.

Bolat, 2024 e-ticaret işlem sayısını 

da paylaşarak, "2024 yılında e-ticarette 
işlem sayısı 5 milyar 910 milyon adet 
olmuştur. Perakende e-ticaretteki işlem 
sayısı da yüzde 10 artışla 1 milyar 850 
milyon adet olmuştur. Burada şu anlaşılı-
yor, işlem olarak baktığımızda perakende 
e-ticaret, genel e-ticarette 3'te 1 boyu-
tunda. Demek ki genel e-ticaretin ra-
kamsal değeri daha fazla. Gayri safi milli 
hasılamızda e-ticaretin payı da yüzde 6,5 
2024 yılı itibariyle. Demek ki e-ticaret 
gayri safi yurtiçi hasılamızda da doğru-
dan katkı yapan önemli bir sektör haline 
gelmiş bulunuyor" diye konuştu.

"E-TICARET'IN GENEL 
TICARETE ORANI YÜZDE 19,1"
E-ticaretin bir de genel ticarete 

oranına ilişkin de konuşan Bolat, ticaret 
hacminin neredeyse beşte birinin dijital 
ortamda gerçekleştiğini söyledi. Bakan 
Bolat, "E-Ticaret'in genel ticarete oranı 
yüzde 19,1. Demek ki genel ticaretin için-
de e-ticaret 5'te 1 paya sahip. E-ticaretin 
içinde de perakende e-ticaret yüzde 60-
65 civarında bir paya sahip. Bu durumda 
çok ciddi bir dönüşüm var. E-ticaret sa-
dece satış değil, üretim, logistik, ödeme 
sistemleri, verim güvenliği gibi birçok 
konu da bu gelişmeden doğrudan etki-
lenmekte. Artık şunu hepimizin bilmesi 
ve içselleştirmesi lazım. E-ticaret dış 
ticaret stratejilerinin ve istihdam model-
lerinin de önemli bir parçası" değerlen-
dirmesinde bulundu.

E-TiCARET YUZDE 
61,7'LiK ARTIS

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, "2024 yılı itibariyle Türki-
ye'de, e-ticaret hacmi bir önceki yıla göre yüzde 61,7'lik 

bir artışla 3 trilyon 162 milyon liraya ulaştı" dedi.

(İHA) - Avru-
pa'da ‘2025 Yılının 
Otomobili' seçilen, 
modern şehir ha-
yatının pop ikonu 
Renault 5 E-Tech 

Elektrikli, lansman 
kalıplarını geride 
bırakarak Türki-
ye'de enerjik bir 
başlangıç yaptı.

Renault'nun 
efsanevi modeli 

Renault 5; yepyeni, 

elektrikli ve şe-
hirli haliyle tekrar 
yollarda. Renault 
5'in ismine ve bu 

yıl birçok farklı lo-
kasyonda sıklıkla 

göreceğimiz ikonik 
sarı ‘5' logosuna 
ithafen, bu özel 

modelin lansmanı 
05.05.2025 tari-

hinde İstanbul'da 
gerçekleşti. 5 

Mayıs itibarıyla 
başlayan bu yol-
culuk, Türkiye'de 

yaz sezonunun 
kalbinin attığı 

birbirinden güzel 
destinasyonlarda 

devam edecek. 
Renault 5 kullanı-
cılarla buluşarak, 
yazın enerjisini 
birbirinden can-
lı renkleriyle ve 

dinamik sürüş de-
neyimiyle birlikte 

yaşatacak.

Renault 
5 E-Tech 
Elektrikli 

Türkiye'de

(İHA) – Teknoloji 
günden güne gelişme-
ye devam ederken, sıfır 
telefon alamayanların 
rotası telefon tamircile-
rine yöneldi. Cep telefo-
nunu yenileyemeyenler 
tamircilere akın ederken, 
özellikle ekran ve batarya 
değişimlerine olan talep 
arttı.

Her geçen gün 
teknolojinin geliştiği bu 
dönemde, sıfır telefon 
alamayanlar telefonları-
nı tamir ettirmeyi tercih 
ediyor. Düzce'de cep tele-
fonlarının son teknolojiye 
uygun olmasını isteyen 
vatandaşlar, sıfır telefonla-
ra rağbet gösteremese de 
eski telefonlarını tamir et-
tirerek kullanmaya devam 
ediyor.

Düzce'de telefon 
satışı ve tamiri yapan Er-
tuğrul Aydoğan, "Şu anda 
vatandaşın daha çok talebi 
tamir üzerine. Sıfır telefon 
satışlarımız tamamen dur-
du. Yeni bir yasa ile kredi 
kartı taksit oranlarını 
daha da değiştirdiler ama 

daha çok tamir üzerine 
çalışıyoruz. Ama tabii ki 
de ikinci el satışlarımızda 
da birazcık yoğunluk var. 
Sıfır telefon satışlarımız 
daha az" dedi.

Aydoğan, sözlerine 
şöyle devam etti:

"Şu an en çok 
satılan cihaz grubu Ip-
hone telefonlar oluyor. 
Ardından Çin ve Kore 
menşeli telefonlar geliyor. 
Ancak en çok talep telefon 
tamirine oluyor. Vatan-
daşlar telefonlarını tamir 
ettiriyor. Genelde ekran 
kırılıyor, batarya değişimi 
gerekiyor ya da model çok 
eskiyse bir üst modeliyle 
değiştirmek istiyorlar. 
Batarya değişimi 600 
liradan başlıyor. En uygun 
ekran değişimi ise 1.000 
ila bin 500 lira arasında 
değişiyor. Şu anda bir 
telefonun en düşük fiyatı 
7 bin 500 liradan başlıyor. 
En yüksek fiyat ise 150 bin 
liraya kadar çıkabiliyor. 
Bir ekran fiyatı ile yeni 
bir telefon fiyatı arasında 
elbette büyük bir fark var"

SIFIR TELEFON 
YERiNE TAMiR ARTTI



(İHA) - Cumhuriyet Halk 
Partisi (CHP Genel Başkanı 
Özel, "Bir kez daha hepimizin 
başı sağ olsun. Türkiye'nin başı 
sağ olsun. Biz Deniz Gezmiş'in 
durduğu yerde durmaya de-
vam ediyoruz" dedi.

CHP Genel Başkanı 
Özel, Karşıyaka Mezarlığı'nda 
Deniz Gezmiş, Hüseyin İnan ve 
Yusuf Aslan için düzenlenen 
anma etkinliğe katıldı. Filistin 
meselesinin kendilerine De-
niz Gezmiş ve arkadaşlarının 
miras kaldığını ifade eden 
Özel, "Ezilen halkların mü-
cadelesi, anti - emperyalist 
mücadelenin somutlaşmış, 
vücut bulmuş Deniz Gezmiş ve 

arkadaşlarının üzerine gözyaş-
larını, alın terlerini döktüğü, 
kanlarını dökmeyi göze aldık-
ları bir meseledir. Bu meseleye 
bu kararlılıkla, bu samimiyetle 
yaklaşmayıp bu işten siyaseten 
kendilerine oyun kurmaya ça-
lışanlara karşı 6 Mayıs sabahı 
Deniz Gezmiş'in huzurunda 
bu kararlılığımızı bir kez daha 
ifade etmek isterim. 

Deniz Gezmiş, Yusuf 
Aslan, Hüseyin İnan yaşamaya, 
mücadelelerini yaşatmaya, 
devrim bayrağını, emperya-
lizmle mücadele bayrağını dal-
galandırmaya devam ediyorlar. 
Cumhuriyet Halk Partililer, 
Cumhuriyet Halk Partisi'nin 
Gençlik Örgütü, Gençlik Kol-
ları onun peşinden yürümeye 
devam ediyor. Biz de onlarla 
birlikte olmaya devam ede-
ceğiz. Bir kez daha hepimizin 
başı sağ olsun. Türkiye'nin başı 
sağ olsun. Biz Deniz Gezmiş'in 
durduğu yerde durmaya de-
vam ediyoruz."

"Türk ve Kürt kardeş-
liğini kararlılıkla savunmaya 
devam edeceğiz"
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(İHA) - Para kazanmak, 3-5 tık 
daha fazla almak gibi bahaneleri asla 
geçerli mazeretler olarak göremeyiz. Mil-
lete saygısı olmayanın yaptığı işe de say-
gısı olmaz. Sokak röportajı' adı altında 
sokaklarda adeta terör estirilmektedir. 
Öyle ki mikrofonu kapan millete hakaret 
etme cüretini kendinde buluyor" dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı Külliyesinde 
düzenlenen 10. Anadolu Medya Ödülleri 
Töreni'nde konuştu. Erdoğan, "Anadolu 
Medya Ödülleri'nin 10'uncusunda sizler-
le tekrar beraber olmanın, sizleri mil-
letin evinde ağırlamanın bahtiyarlığını 
yaşıyorum. Konuşmamın hemen başında 
bu güzel buluşmaya vesile olan Anadolu 
Yayıncılar Derneği'ne yeni adıyla Türkiye 
Basın Federasyonu'na kalpten teşekkür 
ediyorum. Ülkemizin medya alanında en 
büyük sivil toplum kuruluşu olan Tür-
kiye Basın Federasyonu'nun camiamız 
için hayırlı olmasını diliyorum. Birazdan 
ödüllerini takdim edeceğimiz kurumla-
rımızı ve basın mensuplarımızı ayrı ayrı 
tebrik ediyorum. Sizlerle birlikte burada 
olmasalar da gecesini gündüzüne kata-
rak çalışan, kalemini ve kelamını halkın 
hizmetine sunan tüm medya mensupla-
rımıza şükranlarımı sunuyorum. Rabbim 
emeklerinizi zayi etmesin diyorum" dedi.

Son törenin ardından bu yana 
Gazze başta olmak üzere gönül coğrafya-
larının farklı köşelerinde sadece görevini 
yaptığı için birçok basın emekçisinin 
hayatını kaybettiğini dile getiren Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, İsrail'in Gazze'ye 
yönelik acımasız saldırılarında 212 gaze-
tecinin şehit olduğunu hatırlattı.

"Tüm dünyanın ülkemizdeki mu-
halefetin şikayet makamı olarak gördüğü 
yabancı basın kuruluşlarının gözleri 
önünde Filistinli gazeteciler canice 
katledilmeye devam ediyor" diyen Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, "Her biri hakikat 
savunucusu olan bu kardeşlerimizi rah-
metle yardım ediyor. Meslektaşlarına ve 
ailelerine baş sağlığı temenni ediyorum. 
Burada öncelikle bir hususa dikkatinizi 
çekmek isterim. Özgür, sorumlu ve milli 
basın insanımızın doğru bilgilendiril-
mesinin yanı sıra milli iradenin de en 
önemli destekçilerinden biridir. Bu yıl 
10'uncusunu düzenlediğimiz ve artık ge-
leneksel hale gelen bu toplantıları sade-
ce marifet sahiplerini taltif ettiğimiz bir 
ödül töreni olarak görmüyoruz. Yalanın 
ve dezenformasyonun etrafı kuşattığı bir 
dönemde hak ve hakikat mücadelesine 
gönül vermiş medya mensuplarımızla 
dayanışmamızın bir simgesi olarak gö-
rüyoruz. Bu buluşmalar vesilesiyle aynı 
zamanda mücadele azmimizi perçinliyor, 
yol arkadaşlığımızı daha ileri taşıyoruz" 
diye konuştu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, yarım 
asırdır milletin huzurunda olan bir siya-
setçi olarak 81 vilayeti karış karış gezdi-
ğini belirterek toplumun tüm kesimleriy-
le bir araya geldiğini kaydetti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Halkın 

içinden gelen bir siyasetçi olarak şunu 
çok iyi biliyorum. Sadece Ankara ve 
İstanbul'da değil, ülkemizin dört bir ya-
nında canını dişine takarak çeşitli mecra-
larda çalışan basın emekçisi arkadaşları-
mız var. Hakkın, hakikatin, adaletin birer 
neferi olarak gördüğüm bu kardeşleri-
mizin ne denli zor şartlar altında görev 
yaptığının en yakın şahidiyim. Yalnızca 
ekonomik imkansızlıklarla değil, mahalli 
medyamız çoğu zaman yerel derebeyle-
riyle de mücadele etmek zorunda kalıyor. 
Zaman zaman mahalli basın kuruluş-

larının maruz kaldığı saldırılara, tehdit 
ve baskılara üzülerek tanıklık ediyoruz. 
Bir defa şunu kimse aklından çıkarma-
malıdır. Gurur kaynağımız olan Anadolu 
medyası, adını taşıdığı Anadolu kadar bu 
topraklara aittir, bu toprakların vazge-
çilmez bir parçasıdır" açıklamasında 
bulundu.

"ANADOLU MEDYASININ VARLIĞI
 VE AYAKTA KALMASI BIZIM ÇOK 
ÇOK ÖNEM VERDIĞIMIZ BIR KONU"
Yazılı ve görsel medyanın kılcal 

damarları durumunda olan Anadolu 
medyasının varlığının bilhassa günü-
müzde çok daha hayati ve değerli hale 
geldiğine dikkat çeken Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, "Bu çatı altında güç birliği 
yapan siz kardeşlerimiz, halka ve halkın 
gerçek gündemine daha yakın vatandaş-
la etkileşime daha açık bir konumda yer 
alıyorsunuz. Anadolu medyasının varlığı 
ve ayakta kalması bizim çok çok önem 
verdiğimiz bir konu. Dolayısıyla Anado-
lu'nun tertemiz vicdanını temsil eden siz 
medya mensuplarımızla bugün bir kez 
daha aynı havayı solumaktan duyduğum 
memnuniyeti hasseden ifade ediyorum. 
Programımız vesilesiyle görüyoruz ki 
hakikatin peşinde koşanlar, doğruluğun 
izini sürenler, dördüncü kuvvet olmanın 
ağır yükünü taşımaya çalışanlar sadece 
haber yapmaz. Bu şuurla hareket edenler 
aynı zamanda tarihe not düşer, sessiz 
yığınların sesi olur, giderek tutuklaşan 
medya düzeninde özgün ve özgür bir 

duruş sergileridir" dedi.
Anadolu Yayıncılar Derneği'nin, 

toplam 320 mahalli ve bölgesel radyoyu, 
televizyonu, gazeteyi, dergiyi bir araya 
getirerek basın sektöründe önemli bir 
boşluğu doldurmakta olduğunu ifade 
eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Her 
zaman söylediğim gibi Anadolu medyası 
varsa milletin sesi vardır. Anadolu med-
yasının sesi gür çıktığı müddetçe inşal-
lah demokrasimiz de serpilecek sağlam 
temeller üzerinde yükselmeye devam 
edecektir. Varlığınızı ve yerine getirdiği-
niz vazifeyi çok değerli bulduğumu bura-
da bir kere daha altını çizerek söylemek 
istiyorum. Rabbimden her birinize üstün 
başarılar diliyorum" şeklinde konuştu.

"MANŞETLERLE 
ÇARPIŞA ÇARPIŞA GELDIK"
Bütün bunları meselelerin uza-

ğında bir isim olarak söylemediğini 
tam tersine siyasi hayatında defalarca 
medyanın gadrine uğramış, itibar sui-
kastlerine maruz kalmış, vesayetçi ve 
tek sesli medya düzeninin sıkıntılarını 
iliklerine kadar hissetmiş biri olarak 
söylediğini ifade eden Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, geçmiş dönemde yaşananlara 
değinerek, "Manşetlerle çarpışa çarpışa 
geldik. Bunu söylerken hamaset olsun 
diye değil, gerçeğin ta kendisi olduğu 
için ifade ediyoruz. Bundan 25-30 yıl 
öncesinin manşetlerine şöyle bir göz 
attığınızda Türkiye'nin nereden nereye 
geldiğini sizler de gayet net göreceksiniz. 
28 Şubat dönemindeki korkunç med-
ya atmosferini hiçbirimiz hatırlamak 
dahi istemiyoruz. Manşetler vasıtasıyla 
doğrudan hükümete ayar verildiği, lise 
ve ortaokul çağındaki çocuklarının öcü 
gibi gösterildiği, İmam Hatip okullarının 
önünde sözde gazetecilerin nöbet tut-
tuğu, vesayetçiler adına siyasetçilerin 
her gün pervasızca örselendiği, köşe 
yazarlarının jurnalcilik yapmayı gururla 
anlattığı o karanlık, o utanç verici günleri 
artık geride bırakmaktan memnuniyet 
duyuyoruz" şeklinde konuştu.

Eski imtiyazlı statülerini kaybe-
denler yine itiraz edeceklerini belirten 
Erdoğan, Türkiye'nin bugün 2002 önce-
sine göre daha özgür, daha zengin, daha 
mümbit hiç tartışmasız, çok daha serbest 
bir medya ekosistemine sahip olduğu-
nun altını çizdi.

Bu özgürlük ortamının çoğu 
zaman kuralsızlık sorumsuzluk seviye-
sine kadar gitmekte olduğunu belirten 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Özellikle milli 
güvenliğe dair ülkemizdeki basın kuru-
luşlarının Batı'daki meslektaşlarına na-
zaran daha kolay kalem oynatmaktadır. 
Batı'da bırakın açık açık yazmayı kalem 
oynatmayı, düşüncesinin bile imkansız 
olduğu hususlar gazetelerimizde yazıla-
biliyor. MİT Tırlarının durdurulmasın-
dan 17-25 Aralık Darbe girişimine, Gezi 
olaylarından ülkemizin terör örgütleriyle 
mücadelesine kadar bunu pek çok kez 
yaşadık" dedi.

iNSANIMIZA HAKARET 
EDEN GAZETECi OLMAZ
Cumhurbaşkanı Re-
cep Tayyip Erdoğan, 

"Milleti provoke 
eden, halkı galeya-

na getiren, hele hele 
insanımıza haka-
ret eden gazeteci 

olmaz, olsa da ona 
gazeteci denmez. 

(İHA) - Rusya Savunma Bakan-
lığı, Ukrayna ile karşılıklı 205 esirin 
takas edildiğini duyurdu.

Rusya-Ukrayna arasında 64. 
esir takası yapıldı. Rusya Savunma Ba-
kanlığından yapılan açıklamada, Uk-
rayna'nın 205 esiri iade ettiği bildiril-
di. Karşılığında Rusya'nın da 205 esiri 
bıraktığı aktarıldı. Takas edilen Rus 
askerlerinin şu anda Belarus toprakla-
rında olduğu, askerlere gerekli psiko-

lojik ve tıbbi bakım sağlandığı kayde-
dildi. Serbest bırakılan tüm askerlerin 
tedavi ve rehabilitasyon için Rusya 
Savunma Bakanlığı'na bağlı sağlık 
kurumlarına götürüleceği ifade edildi. 
Takasa Birleşik Arap Emirlikleri'nin 
(BAE) arabuluculuk ettiği vurgulan-
dı. Ukrayna Devlet Başkanı Vladimir 
Zelenskiy de sosyal medya hesabından 
yaptığı paylaşımda, arabuluculuğu 
nedeniyle BAE'ye teşekkür etti.

Rusya ve Ukrayna karşılıklı 205 esiri takas etti

"Deniz Gezmiş'in 
durduğu yerde durmaya 
devam ediyoruz"

"

"
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HAZIRLIKLARINI SURDURDU
 (İHA) - Trendyol Süper 

Lig’in 35. haftasında deplas-
manda Göztepe ile karşılaşacak 
olan Atakaş Hatayspor, bu 
maçın hazırlıklarına devam 
etti.Hatayspor, Göztepe karşı-
laşmasının hazırlıklarını 

sürdürdü. Teknik Direktör 
Murat Şahin yönetiminde, 
Erdemli Atış Poligonu’nda 
gerçekleştirilen ve 1 saat 45 
dakika  süren idmanda, dar 
alan, turnuva ve taktik çalışma-
sı gerçekleştirildi.

ÜLKEMİZİÜLKEMİZİ Avrupa arenasın- Avrupa arenasın-
da başarıyla temsil eden milli boksör-da başarıyla temsil eden milli boksör-
ler, Mersin Gençlik ve Spor İl Müdürlü-ler, Mersin Gençlik ve Spor İl Müdürlü-
ğü tarafından düzenlenen anlamlı bir ğü tarafından düzenlenen anlamlı bir 
programla onurlandırıldı. İl Müdürlüğü programla onurlandırıldı. İl Müdürlüğü 
binasında gerçekleştirilen programda, binasında gerçekleştirilen programda, 
sporcular ve antrenörleri büyük bir sporcular ve antrenörleri büyük bir 
ilgiyle karşılandı.ilgiyle karşılandı.

MERSİNMERSİN Gençlik ve Spor İl  Gençlik ve Spor İl 
Müdürü Göksun Öz, genç sporcuları ve Müdürü Göksun Öz, genç sporcuları ve 
antrenörlerini makamında ağırladı. Öz, antrenörlerini makamında ağırladı. Öz, 

konuşmasında Türkiye’yi ulusla-konuşmasında Türkiye’yi ulusla-
rarası platformda temsil ederek rarası platformda temsil ederek 
büyük başarılara imza atan spor-büyük başarılara imza atan spor-
cuları tebrik etti ve şunları söyle-cuları tebrik etti ve şunları söyle-
di:di:

“Almış oldukları derecelerle “Almış oldukları derecelerle 
yalnızca kendi spor kariyerlerini yalnızca kendi spor kariyerlerini 
değil, aynı zamanda ülkemizin ve değil, aynı zamanda ülkemizin ve 
ilimizin adını da en güzel şekilde du-ilimizin adını da en güzel şekilde du-
yurdular. Bu gururu bize yaşattıkları yurdular. Bu gururu bize yaşattıkları 
için hem sporcularımıza hem de büyük için hem sporcularımıza hem de büyük 
emek veren antrenörlerine teşekkür emek veren antrenörlerine teşekkür 

ediyor, başarılarının daim olma-ediyor, başarılarının daim olma-
sını diliyorum.” sını diliyorum.” 

MİLLİ BOKSÖRLER, MİLLİ BOKSÖRLER, 
Avrupa Şampiyonası'nda gös-Avrupa Şampiyonası'nda gös-
terdikleri üstün performansla terdikleri üstün performansla 
hem madalya kazandı hem de hem madalya kazandı hem de 
Türkiye’nin spor alanındaki Türkiye’nin spor alanındaki 

yükselen profilini perçinledi. Mersinli yükselen profilini perçinledi. Mersinli 
sporcuların yer aldığı milli takım, sporcuların yer aldığı milli takım, 
disiplinli çalışmaları ve ringdeki kararlı disiplinli çalışmaları ve ringdeki kararlı 
duruşlarıyla dikkat çekti. Mersin Genç-duruşlarıyla dikkat çekti. Mersin Genç-

lik ve Spor İl Müdürlüğü yetkilileri, lik ve Spor İl Müdürlüğü yetkilileri, 
gençleri spora teşvik etmek ve ulusla-gençleri spora teşvik etmek ve ulusla-
rarası başarıların artarak devam etme-rarası başarıların artarak devam etme-
sini sağlamak adına çalışmalara ara sini sağlamak adına çalışmalara ara 
vermeden devam edeceklerini ifade vermeden devam edeceklerini ifade 
etti. Sporculara çeşitli hediyeler takdim etti. Sporculara çeşitli hediyeler takdim 
edilen program, hatıra fotoğrafı çekimi edilen program, hatıra fotoğrafı çekimi 
ile sona erdi. Yeni başarılar için hedef-ile sona erdi. Yeni başarılar için hedef-
lerini daha da yukarıya taşıyan milli lerini daha da yukarıya taşıyan milli 
boksörler, Avrupa’daki yeni şampiyon-boksörler, Avrupa’daki yeni şampiyon-
luklar için hazırlıklara hız kesmeden luklar için hazırlıklara hız kesmeden 
devam edeceklerini dile getirdi.devam edeceklerini dile getirdi.

BOKSöRLERDEN
OZ'E ZiYARET

Avrupa Şampiyonası’nda elde ettikleri başarılarla Türkiye’yi gururlandıran milli boksör-
ler, Mersin Gençlik ve Spor Il Müdürlüğü’nde düzenlenen programla onurlandırıldı. 

OZEL HABER
KADRI DUMAN


